



PEMERINTAH KABUPATEN BONE

KECAMATAN TONRA

Jalan Poros Bone Sinjai Desa Bulu-Bulu Kecamatan Tonra

LAPORAN HASIL KOORDINASI DAN KONSULTASI EVALUASI KINERJA, EVALUASI PROGRAM/KEGIATAN DAN REALISASI ANGGARAN TAHUN 2022

Dalam rangka perbaikan terhadap pelaksanaan evaluasi kinerja, evaluasi program / kegiatan serta realisasi anggaran tahun 2022. Pemerintah kecamatan telah melakukan koordinasi dan konsultasi ke beberapa pihak-pihak yang berkepentingan dalam rangka menilai keberhasilan program mendapatkan rekomendasi-rekomendasi perbaikan perencanaan kinerja serta sebagai bahan perbaikan perencanaan kinerja, peningkatan kinerja dan pengendalian kinerja tahun berjalan dan tahun berikutnya :

A. ADAPUN PERANGKAT DAERAH YANG TELAH DILAKUKAN KOORDINASI DAN KONSULTASI SEBAGAI BERIKUT:

1.INSPEKTORAT KABUPATEN BONE

- a. Koordinasi terkait revidi dokumen perencanaan dan penganggaran
- b. Koordinasi tindak lanjut hasil audit perencanaan dan penganggaran
- c. Koordinasi terkait langkah-langkah yang ditempuh untuk meningkatkan nilai SAKIP tahun berjalan
- d. Koordinasi terkait hasil evaluasi SAKIP dan tindak lanjut

2.BAPPEDA KABUPATEN BONE

- a. Konsultasi terkait Sinergitas renstra Kecamatan Tonra dengan RPJMD Kabupaten Bone
- b. Konsultasi capaian realisasi program kegiatan Kecamatan Tonra
- c. Konsultasi terkait langkah-langkah yang dicapai untuk merealisasikan program/kegiatan sesuai dengan rencana yang telah ditetapkan

3.BKAD KABUPATEN BONE

- a. Konsultasi terkait pergeseran anggaran yang di refocusing dan realokasi
- b. Konsultasi terkait laporan pertanggungjawaban
- c. Konsultasi terkait serapan anggaran

4.BAGIAN ORGANISASI KABUPATEN BONE

- a. Konsultasi terkait sistematika Penulisan LKJIP
- b. Konsultasi terkait Indikator Kinerja Utama, Rencana Aksi dan Perjanjian Kinerja


CAMAT TONRA
ANDI IKRAR, S.Sos
Pangkat : Pembina
NIP.19660711 198911 1 002

REALISASI TRIWULAN I TAHUN 2022

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA

KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	00	0.00	00	5						BELANJA	8.869.547.092,00	1.795.623.447,00	7.073.923.645,00	20,24		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN KINERJA YANG TERSUSUN = 1 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01									<u>PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA</u>	<u>8.775.400.572,00</u>	<u>1.776.063.327,00</u>	<u>6.999.337.245,00</u>	<u>20,24</u>		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01								PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH	8.420.000,00	3.305.000,00	5.115.000,00	39,25		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01							PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	122.000,00	122.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Isi Staples Besar (-) : 1 Pack x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00 - Map Biasa : 11 Buah x Rp. 1.000,00 = Rp. 11.000,00 - Map Ordener : 2 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 65.000,00 - Staples Besar : 1 Buah x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	345.000,00	345.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS F4 (80 Gram) : 5 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 345.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	138.000,00	138.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02							KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN RKA-SKPD	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00	-	Tinta Printer Hitam (-) : 1 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 138.000,00 LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN RKA-SKPD YANG TERSUSUN = 1 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1					BELANJA OPERASI	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1	02	01			Belanja Barang	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	122.000,00	0,00	122.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	345.000,00	0,00	345.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	138.000,00	0,00	138.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04							KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DPA-SKPD	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1					BELANJA OPERASI	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01			Belanja Barang	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	122.000,00	0,00	122.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	345.000,00	0,00	345.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	138.000,00	0,00	138.000,00	0,00		

URUSAN PEMERINTAHAN				: 7.01				KECAMATAN										
ORGANISASI				: 7.01.0.00.0.00.06				KECAMATAN TONRA										
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05							KOORDINASI DAN PENYUSUNAN PERUBAHAN DPA-SKPD	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERUBAHAN DPA-SKPD YANG TERSUSUN = 1 DOKUMEN DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1					BELANJA OPERASI	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1	02	01			Belanja Barang	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	122.000,00	0,00	122.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	345.000,00	0,00	345.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	138.000,00	0,00	138.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06							KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD	6.000.000,00	2.700.000,00	3.300.000,00	45,00		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN EVALUASI & PELAPORAN CAPAIAN KINERJA YANG TERSUSUN = 4 LAPORAN&NBSP;LAPORA N SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1					BELANJA OPERASI	6.000.000,00	2.700.000,00	3.300.000,00	45,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	2.700.000,00	3.300.000,00	45,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	01			Belanja Barang	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	206.500,00	206.500,00	0,00	100,00		
																	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:	
																	-	Isi Staples Besar : 1 Pack x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00
																	-	Map Biasa : 21 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 21.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN				: 7.01				KECAMATAN										
ORGANISASI				: 7.01.0.00.0.00.06				KECAMATAN TONRA										
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	552.000,00	552.000,00	0,00	100,00	-	Map Ordener : 5 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 162.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	241.500,00	241.500,00	0,00	100,00	-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Kertas HVS F4 : 8 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 552.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	1.700.000,00	3.300.000,00	34,00	-	Flashdisk : 1 Unit x Rp. 103.500,00 = Rp. 103.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	5.000.000,00	1.700.000,00	3.300.000,00	34,00	-	Tinta Printer Hitam : 1 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 138.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	5.000.000,00	1.700.000,00	3.300.000,00	34,00	-	Ter-realisasi sebesar Rp1.700.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Uang Transportasi Dalam Kabupaten (-) : 50 Orang / Hari x Rp. 100.000,00 = Rp. 5.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02								ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH	8.441.509.092,00	1.732.462.447,00	6.709.046.645,00	20,52		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01							PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN ASN	8.441.509.092,00	1.732.462.447,00	6.709.046.645,00	20,52		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN ASN DAN PPPK = 1 TAHUN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1					BELANJA OPERASI	8.441.509.092,00	1.732.462.447,00	6.709.046.645,00	20,52		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01				Belanja Pegawai	8.441.509.092,00	1.732.462.447,00	6.709.046.645,00	20,52		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01			Belanja Gaji dan Tunjangan ASN	8.025.859.092,00	1.700.860.345,00	6.324.998.747,00	21,19		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	01		Belanja Gaji Pokok ASN	6.200.093.000,00	1.306.500.400,00	4.893.592.600,00	21,07		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	01	0001	Belanja Gaji Pokok PNS	5.701.721.000,00	1.226.404.900,00	4.475.316.100,00	21,51		Ter-realisasi sebesar Rp1.226.404.900,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	01	0002
Belanja Gaji Pokok PPPK											
498.372.000,00											
80.095.500,00											
418.276.500,00											
16,07											
Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 5.701.721.000,00 = Rp. 5.701.721.000,00											
Ter-realisasi sebesar Rp80.095.500,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	02	0001
Belanja Tunjangan Keluarga ASN											
617.486.420,00											
128.595.676,00											
488.890.744,00											
20,83											
Belanja Tunjangan Keluarga PNS											
566.818.600,00											
121.476.076,00											
445.342.524,00											
21,43											
Ter-realisasi sebesar Rp121.476.076,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	02	0002
Belanja Tunjangan Keluarga PPPK											
50.667.820,00											
7.119.600,00											
43.548.220,00											
14,05											
Ter-realisasi sebesar Rp7.119.600,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	03	0001
Belanja Tunjangan Jabatan ASN											
78.521.700,00											
17.760.000,00											
60.761.700,00											
22,62											
Belanja Tunjangan Jabatan PNS											
78.521.700,00											
17.760.000,00											
60.761.700,00											
22,62											
Ter-realisasi sebesar Rp17.760.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	04	
Belanja Tunjangan Fungsional ASN											
440.677.900,00											
94.273.000,00											
346.404.900,00											
21,39											
Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 78.521.700,00 = Rp. 78.521.700,00											
Ter-realisasi sebesar Rp17.760.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN												ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN					
1												2	3	4	5	6	7	8					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	04	0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	440.677.900,00	94.273.000,00	346.404.900,00	21,39		Ter-realisasi sebesar Rp94.273.000,00, dengan rincian sebagai berikut:					
																	-	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 440.677.900,00 = Rp. 440.677.900,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	05		Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	26.015.800,00	5.650.000,00	20.365.800,00	21,72							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	05	0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	26.015.800,00	5.650.000,00	20.365.800,00	21,72		Ter-realisasi sebesar Rp5.650.000,00, dengan rincian sebagai berikut:					
																	-	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 26.015.800,00 = Rp. 26.015.800,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	06		Belanja Tunjangan Beras ASN	342.767.460,00	71.188.860,00	271.578.600,00	20,77							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	305.253.900,00	65.757.360,00	239.496.540,00	21,54		Ter-realisasi sebesar Rp65.757.360,00, dengan rincian sebagai berikut:					
																	-	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 305.253.900,00 = Rp. 305.253.900,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK	37.513.560,00	5.431.500,00	32.082.060,00	14,48		Ter-realisasi sebesar Rp5.431.500,00, dengan rincian sebagai berikut:					
																	-	Belanja Tunjangan Beras PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 37.513.560,00 = Rp. 37.513.560,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	07		Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	10.447.700,00	2.269.765,00	8.177.935,00	21,73							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	07	0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	10.447.700,00	2.269.765,00	8.177.935,00	21,73		Ter-realisasi sebesar Rp2.269.765,00, dengan rincian sebagai berikut:					
																	-	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 10.447.700,00 = Rp. 10.447.700,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	08		Belanja Pembulatan Gaji ASN	101.712,00	17.050,00	84.662,00	16,76							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	72.000,00	15.706,00	56.294,00	21,81		Ter-realisasi sebesar Rp15.706,00, dengan rincian sebagai berikut:					

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																			
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																			
KODE REKENING													U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1													2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	29.712,00	1.344,00	28.368,00	4,52	-	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 72.000,00 = Rp. 72.000,00	
																	-	Ter-realisasi sebesar Rp1.344,00, dengan rincian sebagai berikut:	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09		Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN	257.947.628,00	62.111.151,00	195.836.477,00	24,08	-	Belanja Pembulatan Gaji PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 29.712,00 = Rp. 29.712,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	234.338.000,00	58.622.553,00	175.715.447,00	25,02	-	Ter-realisasi sebesar Rp58.622.553,00, dengan rincian sebagai berikut:	
																	-	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 234.338.000,00 = Rp. 234.338.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	23.609.628,00	3.488.598,00	20.121.030,00	14,78	-	Ter-realisasi sebesar Rp3.488.598,00, dengan rincian sebagai berikut:	
																	-	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 23.609.628,00 = Rp. 23.609.628,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	10		Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	12.949.960,00	3.123.609,00	9.826.351,00	24,12	-		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	11.753.800,00	2.931.369,00	8.822.431,00	24,94	-	Ter-realisasi sebesar Rp2.931.369,00, dengan rincian sebagai berikut:	
																	-	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 11.753.800,00 = Rp. 11.753.800,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0002	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1.196.160,00	192.240,00	1.003.920,00	16,07	-	Ter-realisasi sebesar Rp192.240,00, dengan rincian sebagai berikut:	
																	-	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 1.196.160,00 = Rp. 1.196.160,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	11		Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN	38.849.812,00	9.370.834,00	29.478.978,00	24,12	-		

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN												ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN					
1												2	3	4	5	6	7	8					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	35.261.500,00	8.794.141,00	26.467.359,00	24,94	-	Ter-realisasi sebesar Rp8.794.141,00, dengan rincian sebagai berikut: Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 35.261.500,00 = Rp. 35.261.500,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0002	Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK	3.588.312,00	576.693,00	3.011.619,00	16,07	-	Ter-realisasi sebesar Rp576.693,00, dengan rincian sebagai berikut: Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 3.588.312,00 = Rp. 3.588.312,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02			Belanja Tambahan Penghasilan ASN	415.650.000,00	31.602.102,00	384.047.898,00	7,60							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	01		Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	219.663.800,00	14.403.430,00	205.260.370,00	6,56							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	01	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	219.663.800,00	14.403.430,00	205.260.370,00	6,56							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	03		Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN	27.816.416,00	2.210.078,00	25.606.338,00	7,95							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	03	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS	27.816.416,00	2.210.078,00	25.606.338,00	7,95							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	05		Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN	168.169.784,00	14.988.594,00	153.181.190,00	8,91							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	05	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	168.169.784,00	14.988.594,00	153.181.190,00	8,91							
																	-	Ter-realisasi sebesar Rp14.988.594,00, dengan rincian sebagai berikut: Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 168.169.784,00 = Rp. 168.169.784,00					

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05							
ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN PERANGKAT DAERAH											
9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	0,00								
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02						
PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA ATRIBUT KELENGKAPANNYA											
9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	0,00								
LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA ATRIBUT KELENGKAPANNYA DAN PENGADAAN KHUSUS HARI-HARI TERTENTU SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 20 PASANG SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1				
BELANJA OPERASI											
9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	0,00								
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	0,00								
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02	01		
Belanja Barang											
9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	0,00								
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02	01	01	
Belanja Barang Pakai Habis											
9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	0,00								
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02	01	01	0076
Belanja Pakaian Olahraga											
9.000.000,00	0,00	9.000.000,00	0,00								
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06							
ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH											
156.488.680,00	25.087.370,00	131.401.310,00	16,03								
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02						
PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR											
31.139.000,00	7.592.570,00	23.546.430,00	24,38								
LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 2 KEGIATAN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1				
BELANJA OPERASI											
31.139.000,00	7.592.570,00	23.546.430,00	24,38								
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
31.139.000,00	7.592.570,00	23.546.430,00	24,38								
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01		
Belanja Barang											
31.139.000,00	7.592.570,00	23.546.430,00	24,38								
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	
Belanja Barang Pakai Habis											
31.139.000,00	7.592.570,00	23.546.430,00	24,38								

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING																		
U R A I A N																		
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN																		
REALISASI																		
BERTAMBAH/ (BERKURANG)																		
%																		
DASAR HUKUM																		
PENJELASAN																		
1																		
2																		
3																		
4																		
5																		
6																		
7																		
8																		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	17.286.000,00	2.949.000,00	14.337.000,00	17,06	-	Tipe-x (-) : 2 Pak x Rp. 57.500,00 = Rp. 115.000,00
																	-	Ter-realisasi sebesar Rp2.949.000,00, dengan rincian sebagai berikut:
																	-	Kertas HVS (Uk. A4 80 Gram) : 50 Rim x Rp. 57.000,00 = Rp. 2.850.000,00
																	-	Kertas HVS F4 : 200 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 13.800.000,00
																	-	Kertas Jilid Putih (Isi 100 Lbr) : 8 Pak x Rp. 30.000,00 = Rp. 240.000,00
																	-	Kertas Jilid Warna (Isi 100 Lbr) : 12 Dos x Rp. 33.000,00 = Rp. 396.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	575.000,00	0,00	575.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	5.359.000,00	943.000,00	4.416.000,00	17,60	-	Ter-realisasi sebesar Rp943.000,00, dengan rincian sebagai berikut:
																	-	Flashdisk (Minimal 32 GB) : 2 Unit x Rp. 126.500,00 = Rp. 253.000,00
																	-	Tinta Printer Hitam (-) : 16 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 2.208.000,00
																	-	Tinta Printer Warna (-) : 21 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 2.898.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	3.360.260,00	1.712.100,00	1.648.160,00	50,95	-	Ter-realisasi sebesar Rp1.712.100,00, dengan rincian sebagai berikut:
																	-	Kemuceng (-) : 2 Buah x Rp. 37.840,00 = Rp. 75.680,00
																	-	Pembersih Kaca (-) : 6 Buah x Rp. 33.810,00 = Rp. 202.860,00
																	-	Pembersih Lantai (-) : 4 Dos x Rp. 198.300,00 = Rp. 793.200,00
																	-	Pembersih Toilet (-) : 2 Dos x Rp. 224.250,00 = Rp. 448.500,00
																	-	Pengharum Ruangan (-) : 12 Buah x Rp. 63.250,00 = Rp. 759.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.06	04								Sabun Cuci Piring (-) : 24 Botol x Rp. 34.500,00 = Rp. 828.000,00
																	Sekop Sampah (-) : 2 Buah x Rp. 36.750,00 = Rp. 73.500,00	
																	Tisu (-) : 24 Kotak x Rp. 7.480,00 = Rp. 179.520,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.06	04					13,03		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN BAGI PEGAWAL, DAN TAMU SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 3 KEGIATAN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM	
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.06	04	5	1			13,03			
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.06	04	5	1	02		13,03			
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.06	04	5	1	02	01	13,03			
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.06	04	5	1	02	01	01	13,03		
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.06	04	5	1	02	01	01	0043	15,60	Ter-realisasi sebesar Rp3.014.800,00, dengan rincian sebagai berikut:
																	Air Mineral Botol (-) : 500 Botol x Rp. 4.000,00 = Rp. 2.000.000,00	
																	Beras (-) : 24 Zak x Rp. 316.830,00 = Rp. 7.603.920,00	
																	Gula Pasir : 48 Kg x Rp. 14.000,00 = Rp. 672.000,00	
																	Kopi Bubuk (-) : 36 Per Bungkus x Rp. 26.910,00 = Rp. 968.760,00	
																	Mie Instan (-) : 24 Dos x Rp. 135.700,00 = Rp. 3.256.800,00	
																	Minyak Goreng (-) : 36 Liter x Rp. 14.950,00 = Rp. 538.200,00	
																	Teh Celup : 38 Per Bungkus x Rp. 10.000,00 = Rp. 380.000,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0052
Belanja Makanan dan Minuman Rapat											
16.000.000,00											
2.800.000,00											
13.200.000,00											
-											
17,50											
Teh Kotak (Kemasan) : 52 Dos x Rp. 75.000,00 = Rp. 3.900.000,00											
Ter-realisasi sebesar Rp2.800.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Konsumsi (Makanan) : 400 Orang / Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 10.000.000,00											
Konsumsi (Snack) (-) : 400 Orang / Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 6.000.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0053
Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu											
21.600.000,00											
1.600.000,00											
20.000.000,00											
7,41											
Ter-realisasi sebesar Rp1.600.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Konsumsi (Makanan) : 540 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 13.500.000,00											
Konsumsi (Snack) : 540 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 8.100.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	05						
PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN											
7.050.000,00											
1.060.000,00											
5.990.000,00											
15,04											
LOKASI: KECAMATAN TONRA											
KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN BARANG CETAKAN & PENGGANDAAN											
PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 2 KEGIATAN											
SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	05	5	1				
BELANJA OPERASI											
7.050.000,00											
1.060.000,00											
5.990.000,00											
15,04											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	05	5	1	02	01		
Belanja Barang dan Jasa											
7.050.000,00											
1.060.000,00											
5.990.000,00											
15,04											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	05	5	1	02	01	01	
Belanja Barang Pakai Habis											
7.050.000,00											
1.060.000,00											
5.990.000,00											
15,04											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	05	5	1	02	01	01	0026
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak											
7.050.000,00											
1.060.000,00											
5.990.000,00											
15,04											
Ter-realisasi sebesar Rp1.060.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Fotokopi : 15000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 5.250.000,00											
-											

URUSAN PEMERINTAHAN												: 7.01												KECAMATAN																																																																																																																																			
ORGANISASI												: 7.01.0.00.0.00.06												KECAMATAN TONRA																																																																																																																																			
KODE REKENING												U R A I A N												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN												REALISASI												BERTAMBAH/ (BERKURANG)												%												DASAR HUKUM												PENJELASAN																																																																							
1												2												3												4												5												6												7												8																																																																							
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.06										06													PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG- UNDANGAN												4.080.000,00												680.000,00												3.400.000,00												16,67																								Spanduk : 60 Meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 1.800.000,00																																															
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.06										06	5	1													BELANJA OPERASI												4.080.000,00												680.000,00												3.400.000,00												16,67																								LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 12 BULAN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM																																													
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.06										06	5	1	02													Belanja Barang dan Jasa												4.080.000,00												680.000,00												3.400.000,00												16,67																																																																				
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.06										06	5	1	02	02													Belanja Jasa												4.080.000,00												680.000,00												3.400.000,00												16,67																																																																			
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.06										06	5	1	02	02	01													Belanja Jasa Kantor												4.080.000,00												680.000,00												3.400.000,00												16,67																																																																		
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.06										06	5	1	02	02	01	0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah												4.080.000,00												680.000,00												3.400.000,00												16,67																																																																													
																																																																																																												Ter-realisasi sebesar Rp680.000,00, dengan rincian sebagai berikut: KORAN																								Langganan Koran/Majalah : 12 Bulan x 2 Media x Rp. 120.000,00 = Rp. 2.880.000,00																							
																																																																																																																								MAJALAH																								Langganan Koran/Majalah : 12 Bulan x 1 Media x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.200.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.06										09													PENYELENGGARAAN RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI SKPD												57.300.000,00												8.340.000,00												48.960.000,00												14,55																								LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH KEGIATAN RUTIN KOORDINASI DAN KONSULTASI PELAKSANAAN TUPOKSI ORGANISASI YANG DIIKUTI (ORANG) = 18 ORANG SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM																																															
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.06										09	5	1													BELANJA OPERASI												57.300.000,00												8.340.000,00												48.960.000,00												14,55																																																																					
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.06										09	5	1	02													Belanja Barang dan Jasa												57.300.000,00												8.340.000,00												48.960.000,00												14,55																																																																				

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	57.300.000,00	8.340.000,00	48.960.000,00	14,55		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	57.300.000,00	8.340.000,00	48.960.000,00	14,55		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02	04	01	0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	8.600.000,00	3.440.000,00	5.160.000,00	40,00		Ter-realisasi sebesar Rp3.440.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (-) : 2 Orang x 10 Hari x Rp. 430.000,00 = Rp. 8.600.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	48.700.000,00	4.900.000,00	43.800.000,00	10,06		Ter-realisasi sebesar Rp4.900.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam : 110 Kali x Rp. 170.000,00 = Rp. 18.700.000,00 Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 300 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 30.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07								PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH	47.692.000,00	0,00	47.692.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02							PENGADAAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL ATAU LAPANGAN	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENGADAAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL KANTOR SESUAI RENCANA KEBUTUHAN (UNIT) = 1 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2					BELANJA MODAL	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2	02				Belanja Modal Peralatan dan Mesin	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2	02	02			Belanja Modal Alat Angkutan	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2	02	02	01		Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2	02	02	01	0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		

URUSAN PEMERINTAHAN												: 7.01												KECAMATAN																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
ORGANISASI												: 7.01.0.00.0.00.06												KECAMATAN TONRA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
KODE REKENING												U R A I A N												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN												REALISASI												BERTAMBAH/ (BERKURANG)												%												DASAR HUKUM												PENJELASAN																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
1												2												3												4												5												6												7												8																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.07	06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	02	5	1	02	02	01	0063
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan											
6.000.000,00											
797.612,00											
5.202.388,00											
13,29											
-											
Biaya Listrik (Kategori P-1/TR (1300 VA)) : 3000 Kwh x Rp. 1.049,00 = Rp. 3.147.000,00											
Ter-realisasi sebesar Rp797.612,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Biaya Langganan Internet : 1 Tahun x Rp. 6.000.000,00 = Rp. 6.000.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04						
PENYEDIAAN JASA PELAYANAN UMUM KANTOR											
35.728.800,00											
6.228.800,00											
29.500.000,00											
17,43											
LOKASI: KECAMATAN TONRA											
KELUARAN: JUMLAH JASA TENAGA PELAYANAN UMUM YANG											
DIBAYARKAN PERBULAN UNTUK PELAKSANAAN ADMINISTRASI											
PERKANTORAN (BULAN) = 12 BULAN											
SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1				
BELANJA OPERASI											
35.728.800,00											
6.228.800,00											
29.500.000,00											
17,43											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
35.728.800,00											
6.228.800,00											
29.500.000,00											
17,43											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02		
Belanja Jasa											
35.400.000,00											
5.900.000,00											
29.500.000,00											
16,67											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01	
Belanja Jasa Kantor											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0026
Belanja Jasa Tenaga Administrasi											
14.400.000,00											
2.400.000,00											
12.000.000,00											
16,67											
-											
Ter-realisasi sebesar Rp2.400.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Operator SIPD											
-											
Tenaga Kontrak Kerja (Operator) : 12 Bulan x Rp. 700.000,00 = Rp. 8.400.000,00											
-											
Tenaga Kontrak Kerja (Administrasi Kantor) : 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0030
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan											
9.000.000,00											
1.500.000,00											
7.500.000,00											
16,67											
-											
Ter-realisasi sebesar Rp1.500.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Petugas Kebersihan : 12 Bulan x Rp. 750.000,00 = Rp. 9.000.000,00											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	12.000.000,00	2.000.000,00	10.000.000,00	16,67		Ter-realisasi sebesar Rp2.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Sopir Layanan Sosial</i> Sopir (-) : 12 Bulan x Rp. 1.000.000,00 = Rp. 12.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	02		Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	328.800,00	328.800,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	02	0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	328.800,00	328.800,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Biaya Premi Asuransi Ketenagakerjaan : 2 Orang x 12 Bulan x Rp. 13.700,00 = Rp. 328.800,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09								PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	57.731.000,00	6.500.474,00	51.230.526,00	11,26		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02							PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIAYA PEMELIHARAAN, PAJAK, DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL ATAU LAPANGAN	48.180.000,00	6.500.474,00	41.679.526,00	13,49		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS SECARA RUTIN/BERKALA SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 4 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1					BELANJA OPERASI	48.180.000,00	6.500.474,00	41.679.526,00	13,49		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	48.180.000,00	6.500.474,00	41.679.526,00	13,49		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	01			Belanja Barang	34.480.000,00	5.600.474,00	28.879.526,00	16,24		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	34.480.000,00	5.600.474,00	28.879.526,00	16,24		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	01	01	0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	34.480.000,00	5.600.474,00	28.879.526,00	16,24		Ter-realisasi sebesar Rp5.600.474,00, dengan rincian sebagai berikut: - BBM Pertamina (-) : 2750 Liter x Rp. 9.200,00 = Rp. 25.300.000,00 - BBM Pertamina : 720 Liter x Rp. 12.750,00 = Rp. 9.180.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	02			Belanja Jasa	2.400.000,00	0,00	2.400.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	2.400.000,00	0,00	2.400.000,00	0,00		

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	02	01	0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	2.400.000,00	0,00	2.400.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	03			Belanja Pemeliharaan	11.300.000,00	900.000,00	10.400.000,00	7,96		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	03	02		Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	11.300.000,00	900.000,00	10.400.000,00	7,96		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	03	02	0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	11.300.000,00	900.000,00	10.400.000,00	7,96		Ter-realisasi sebesar Rp900.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 (Dua) / Roda 3 (Tiga) : 2 Unit / Tahun x Rp. 400.000,00 = Rp. 800.000,00 -
																	-	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 (Empat) : 2 Unit / Tahun x Rp. 5.250.000,00 = Rp. 10.500.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06							PEMELIHARAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA	4.600.000,00	0,00	4.600.000,00	0,00		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PEMELIHARAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 8 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1					BELANJA OPERASI	4.600.000,00	0,00	4.600.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	4.600.000,00	0,00	4.600.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03			Belanja Pemeliharaan	4.600.000,00	0,00	4.600.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03	02		Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	4.600.000,00	0,00	4.600.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03	02	0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	1.220.000,00	0,00	1.220.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03	02	0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03	02	0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	1.380.000,00	0,00	1.380.000,00	0,00		

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0025
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover											
6.372.000,00											
648.000,00											
5.724.000,00											
10,17											
Isi Staples Sedang : 10 Pack x Rp. 17.250,00 = Rp. 172.500,00											
Lakban Besar : 10 Buah x Rp. 15.530,00 = Rp. 155.300,00											
Lem Kertas : 10 Buah x Rp. 4.600,00 = Rp. 46.000,00											
Map Biasa : 50 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 50.000,00											
Map Ordener : 20 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 650.000,00											
Map Plastik : 50 Lembar x Rp. 3.150,00 = Rp. 157.500,00											
Pulpen (Isi 12 Pcs) : 4 Pak x Rp. 40.250,00 = Rp. 161.000,00											
Staples Sedang : 4 Buah x Rp. 22.500,00 = Rp. 90.000,00											
Tinta Stempel (Warna) : 6 Botol x Rp. 11.500,00 = Rp. 69.000,00											
Tipe-x (Isi 12 Pcs) : 2 Pak x Rp. 57.500,00 = Rp. 115.000,00											
Ter-realisasi sebesar Rp648.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Kertas HVS (Uk. A4 80 Gram) : 22 Rim x Rp. 57.000,00 = Rp. 1.254.000,00											
Kertas HVS F4 : 70 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 4.830.000,00											
Kertas Jilid Putih (Isi 100 Lbr) : 3 Pak x Rp. 30.000,00 = Rp. 90.000,00											
Kertas Jilid Warna (Isi 100 Lbr) : 6 Dos x Rp. 33.000,00 = Rp. 198.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0026
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak											
4.700.000,00											
0,00											
4.700.000,00											
0,00											
2.967.000,00											
0,00											
2.967.000,00											
0,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0029
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer											
2.967.000,00											
0,00											
2.967.000,00											
0,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0052
Belanja Makanan dan Minuman Rapat											
6.000.000,00											
1.200.000,00											
4.800.000,00											
20,00											
Ter-realisasi sebesar Rp1.200.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Konsumsi (Makanan) : 150 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 3.750.000,00											

URUSAN PEMERINTAHAN												: 7.01		KECAMATAN				
ORGANISASI												: 7.01.0.00.0.00.06		KECAMATAN TONRA				
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	10.000.000,00	0,00	10.000.000,00	0,00	-	Konsumsi (Snack) : 150 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 2.250.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	04		Belanja Perjalanan Dinas	6.700.000,00	0,00	6.700.000,00	0,00			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	04	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	6.700.000,00	0,00	6.700.000,00	0,00			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	6.700.000,00	0,00	6.700.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04								<u>PROGRAM KOORDINASI KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM</u>	<u>27.000.000,00</u>	<u>4.500.000,00</u>	<u>22.500.000,00</u>	<u>16,67</u>			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01							KOORDINASI UPAYA PENYELENGGARAAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM	27.000.000,00	4.500.000,00	22.500.000,00	16,67			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01						SINERGITAS DENGAN KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA, TENTARA NASIONAL INDONESIA DAN INSTANSI VERTIKAL DI WILAYAH KECAMATAN	27.000.000,00	4.500.000,00	22.500.000,00	16,67	LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH OPERASIONAL TRIPIKA (KALI) = 36 KALI SUMBER DANA: [DANA UMUM]- DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1				BELANJA OPERASI	27.000.000,00	4.500.000,00	22.500.000,00	16,67			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1	02			Belanja Barang dan Jasa	27.000.000,00	4.500.000,00	22.500.000,00	16,67			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1	02	04		Belanja Perjalanan Dinas	27.000.000,00	4.500.000,00	22.500.000,00	16,67			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1	02	04	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	27.000.000,00	4.500.000,00	22.500.000,00	16,67			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	27.000.000,00	4.500.000,00	22.500.000,00		16,67	
																		Ter-realisasi sebesar Rp4.500.000,00, dengan rincian sebagai berikut:
																		Uang Transport Pihak Ketiga : 3 Orang x 5 Kegiatan x 12 Bulan x Rp. 150.000,00 = Rp. 27.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06								<u>PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA</u>	<u>16.120.000,00</u>	<u>1.100.000,00</u>	<u>15.020.000,00</u>	<u>6,82</u>			

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING																		
U R A I A N																		
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN																		
REALISASI																		
BERTAMBAH/ (BERKURANG)																		
%																		
DASAR HUKUM																		
PENJELASAN																		
1																		
2																		
3																		
4																		
5																		
6																		
7																		
8																		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01								FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA	16.120.000,00	1.100.000,00	15.020.000,00	6,82		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	01							FASILITASI PENYUSUNAN PERATURAN DESA DAN PERATURAN KEPALA DESA	3.700.000,00	1.100.000,00	2.600.000,00	29,73		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH LAPORAN HASIL EVALUASI RANCANGAN PERATURAN DESA (LAPORAN) = 11 LAPORAN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	3.700.000,00	1.100.000,00	2.600.000,00	29,73		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	3.700.000,00	1.100.000,00	2.600.000,00	29,73		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	3.700.000,00	1.100.000,00	2.600.000,00	29,73		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	3.700.000,00	1.100.000,00	2.600.000,00	29,73		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	3.700.000,00	1.100.000,00	2.600.000,00	29,73		Ter-realisasi sebesar Rp1.100.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 37 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 3.700.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17							KOORDINASI PENDAMPINGAN DESA DI WILAYAHNYA	12.420.000,00	0,00	12.420.000,00	0,00		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH LAPORAN HASIL MONITORING DAN EVALUASI PENGELOLAAN DANA DESA DAN PENYISIHAN PBB (LAPORAN) = 11 LAPORAN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1					BELANJA OPERASI	12.420.000,00	0,00	12.420.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	12.420.000,00	0,00	12.420.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	12.420.000,00	0,00	12.420.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	12.420.000,00	0,00	12.420.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	12.420.000,00	0,00	12.420.000,00	0,00		

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
SURPLUS/(DEFISIT)											
(8.869.547.092,00)											
(1.795.623.447,00)											
(7.073.923.645,00)											
20,24											

REALISASI TRIWULAN II TAHUN 2022

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA

KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN	
1												2	3	4	5	6	7	8	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	00	0.00	00	5						BELANJA	8.869.547.092,00	4.285.832.408,00	4.583.714.684,00	48,32		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN KINERJA YANG TERSUSUN = 1 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01									<u>PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA</u>	<u>8.775.400.572,00</u>	<u>4.240.657.388,00</u>	<u>4.534.743.184,00</u>	<u>48,32</u>			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01								PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH	8.420.000,00	6.005.000,00	2.415.000,00	71,32			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01							PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	122.000,00	122.000,00	0,00	100,00			
																	-		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	-		Isi Staples Besar (-) : 1 Pack x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00
																	-		Map Biasa : 11 Buah x Rp. 1.000,00 = Rp. 11.000,00
																	-		Map Ordener : 2 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 65.000,00
																	-	Staples Besar : 1 Buah x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	345.000,00	345.000,00	0,00	100,00			
																	-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:	
																	-	Kertas HVS F4 (80 Gram) : 5 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 345.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	138.000,00	138.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02							KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN RKA-SKPD	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00	-	Tinta Printer Hitam (-) : 1 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 138.000,00 LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN RKA-SKPD YANG TERSUSUN = 1 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1					BELANJA OPERASI	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1	02	01			Belanja Barang	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	122.000,00	0,00	122.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	345.000,00	0,00	345.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	02	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	138.000,00	0,00	138.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04							KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DPA-SKPD	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1					BELANJA OPERASI	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01			Belanja Barang	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	122.000,00	0,00	122.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	345.000,00	0,00	345.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	138.000,00	0,00	138.000,00	0,00		

URUSAN PEMERINTAHAN				: 7.01				KECAMATAN										
ORGANISASI				: 7.01.0.00.0.00.06				KECAMATAN TONRA										
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05							KOORDINASI DAN PENYUSUNAN PERUBAHAN DPA-SKPD	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERUBAHAN DPA-SKPD YANG TERSUSUN = 1 DOKUMEN DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1					BELANJA OPERASI	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1	02	01			Belanja Barang	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	605.000,00	0,00	605.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	122.000,00	0,00	122.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	345.000,00	0,00	345.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	138.000,00	0,00	138.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06							KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD	6.000.000,00	5.400.000,00	600.000,00	90,00		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN EVALUASI & PELAPORAN CAPAIAN KINERJA YANG TERSUSUN = 4 LAPORAN&NBSP;LAPORA N SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1					BELANJA OPERASI	6.000.000,00	5.400.000,00	600.000,00	90,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	5.400.000,00	600.000,00	90,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	01			Belanja Barang	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	206.500,00	206.500,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:	
																	-	Isi Staples Besar : 1 Pack x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00
																	-	Map Biasa : 21 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 21.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN				: 7.01				KECAMATAN										
ORGANISASI				: 7.01.0.00.0.00.06				KECAMATAN TONRA										
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	552.000,00	552.000,00	0,00	100,00	-	Map Ordener : 5 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 162.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	241.500,00	241.500,00	0,00	100,00	-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Kertas HVS F4 : 8 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 552.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	4.400.000,00	600.000,00	88,00	-	Flashdisk : 1 Unit x Rp. 103.500,00 = Rp. 103.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	5.000.000,00	4.400.000,00	600.000,00	88,00	-	Tinta Printer Hitam : 1 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 138.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	5.000.000,00	4.400.000,00	600.000,00	88,00	-	Ter-realisasi sebesar Rp4.400.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Uang Transportasi Dalam Kabupaten (-) : 50 Orang / Hari x Rp. 100.000,00 = Rp. 5.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02								ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH	8.441.509.092,00	4.089.449.408,00	4.352.059.684,00	48,44		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01							PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN ASN	8.441.509.092,00	4.089.449.408,00	4.352.059.684,00	48,44		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN ASN DAN PPPK = 1 TAHUN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1					BELANJA OPERASI	8.441.509.092,00	4.089.449.408,00	4.352.059.684,00	48,44		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01				Belanja Pegawai	8.441.509.092,00	4.089.449.408,00	4.352.059.684,00	48,44		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01			Belanja Gaji dan Tunjangan ASN	8.025.859.092,00	3.919.548.971,00	4.106.310.121,00	48,84		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	01		Belanja Gaji Pokok ASN	6.200.093.000,00	3.030.018.200,00	3.170.074.800,00	48,87		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	01	0001	Belanja Gaji Pokok PNS	5.701.721.000,00	2.843.128.700,00	2.858.592.300,00	49,86		Ter-realisasi sebesar Rp2.843.128.700,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	01	0002
Belanja Gaji Pokok PPPK											
498.372.000,00											
186.889.500,00											
311.482.500,00											
37,50											
Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 5.701.721.000,00 = Rp. 5.701.721.000,00											
Ter-realisasi sebesar Rp186.889.500,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	02	0001
Belanja Tunjangan Keluarga ASN											
617.486.420,00											
298.888.386,00											
318.598.034,00											
48,40											
Belanja Tunjangan Keluarga PNS											
566.818.600,00											
282.275.986,00											
284.542.614,00											
49,80											
Ter-realisasi sebesar Rp282.275.986,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	02	0002
Belanja Tunjangan Keluarga PPPK											
50.667.820,00											
16.612.400,00											
34.055.420,00											
32,79											
Ter-realisasi sebesar Rp16.612.400,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	03	0001
Belanja Tunjangan Jabatan ASN											
78.521.700,00											
39.480.000,00											
39.041.700,00											
50,28											
Belanja Tunjangan Jabatan PNS											
78.521.700,00											
39.480.000,00											
39.041.700,00											
50,28											
Ter-realisasi sebesar Rp39.480.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	04	
Belanja Tunjangan Fungsional ASN											
440.677.900,00											
219.873.000,00											
220.804.900,00											
49,89											
Ter-realisasi sebesar Rp220.804.900,00, dengan rincian sebagai berikut:											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN												ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING												U R A I A N											
1												2											
												3											
												4											
												5											
												6											
												7											
												8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	04	0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	440.677.900,00	219.873.000,00	220.804.900,00	49,89							Ter-realisasi sebesar Rp219.873.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 440.677.900,00 = Rp. 440.677.900,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	05		Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	26.015.800,00	12.930.000,00	13.085.800,00	49,70							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	05	0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	26.015.800,00	12.930.000,00	13.085.800,00	49,70							Ter-realisasi sebesar Rp12.930.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 26.015.800,00 = Rp. 26.015.800,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	06		Belanja Tunjangan Beras ASN	342.767.460,00	164.320.980,00	178.446.480,00	47,94							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	305.253.900,00	151.647.480,00	153.606.420,00	49,68							Ter-realisasi sebesar Rp151.647.480,00, dengan rincian sebagai berikut: Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 305.253.900,00 = Rp. 305.253.900,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK	37.513.560,00	12.673.500,00	24.840.060,00	33,78							Ter-realisasi sebesar Rp12.673.500,00, dengan rincian sebagai berikut: Belanja Tunjangan Beras PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 37.513.560,00 = Rp. 37.513.560,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	07		Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	10.447.700,00	5.405.693,00	5.042.007,00	51,74							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	07	0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	10.447.700,00	5.405.693,00	5.042.007,00	51,74							Ter-realisasi sebesar Rp5.405.693,00, dengan rincian sebagai berikut: Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 10.447.700,00 = Rp. 10.447.700,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	08		Belanja Pembulatan Gaji ASN	101.712,00	39.320,00	62.392,00	38,66							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	72.000,00	36.232,00	35.768,00	50,32							Ter-realisasi sebesar Rp36.232,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																			
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																			
KODE REKENING													U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1													2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	29.712,00	3.088,00	26.624,00	10,39	-	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 72.000,00 = Rp. 72.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN	257.947.628,00	123.668.102,00	134.279.526,00	47,94	-	Ter-realisasi sebesar Rp3.088,00, dengan rincian sebagai berikut: Belanja Pembulatan Gaji PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 29.712,00 = Rp. 29.712,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	234.338.000,00	116.690.906,00	117.647.094,00	49,80	-	Ter-realisasi sebesar Rp116.690.906,00, dengan rincian sebagai berikut:	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	23.609.628,00	6.977.196,00	16.632.432,00	29,55	-	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 234.338.000,00 = Rp. 234.338.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	12.949.960,00	6.231.310,00	6.718.650,00	48,12	-	Ter-realisasi sebesar Rp6.977.196,00, dengan rincian sebagai berikut: Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 23.609.628,00 = Rp. 23.609.628,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	11.753.800,00	5.846.830,00	5.906.970,00	49,74	-	Ter-realisasi sebesar Rp5.846.830,00, dengan rincian sebagai berikut:	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0002	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1.196.160,00	384.480,00	811.680,00	32,14	-	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 11.753.800,00 = Rp. 11.753.800,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	11		Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN	38.849.812,00	18.693.980,00	20.155.832,00	48,12	-	Ter-realisasi sebesar Rp384.480,00, dengan rincian sebagai berikut: Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 1.196.160,00 = Rp. 1.196.160,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05							
ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN PERANGKAT DAERAH											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02						
PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA ATRIBUT KELENGKAPANNYA											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1				
BELANJA OPERASI											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02	01		
Belanja Barang											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02	01	01	
Belanja Barang Pakai Habis											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02	01	01	0076
Belanja Pakaian Olahraga											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06							
ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02						
PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1				
BELANJA OPERASI											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01		
Belanja Barang											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	31.139.000,00	16.168.030,00	14.970.970,00	51,92		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	4.558.740,00	2.972.770,00	1.585.970,00	65,21		Ter-realisasi sebesar Rp2.972.770,00, dengan rincian sebagai berikut:
																-		Amplop Putih Besar (-) : 12 Pack x Rp. 25.300,00 = Rp. 303.600,00
																-		Ballpoint (Balliner) : 6 Dos x Rp. 200.000,00 = Rp. 1.200.000,00
																-		Cutter : 5 Buah x Rp. 14.000,00 = Rp. 70.000,00
																-		Isi Staples Besar (-) : 10 Pack x Rp. 23.000,00 = Rp. 230.000,00
																-		Isi Staples Kecil (-) : 10 Pack x Rp. 33.930,00 = Rp. 339.300,00
																-		Isi Staples Sedang (-) : 10 Pack x Rp. 17.250,00 = Rp. 172.500,00
																-		Lakban Besar (-) : 8 Buah x Rp. 15.530,00 = Rp. 124.240,00
																-		Lem kertas (-) : 12 Buah x Rp. 4.600,00 = Rp. 55.200,00
																-		Map Biasa : 117 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 117.000,00
																-		Map Ordener : 15 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 487.500,00
																-		Map Plastik (-) : 52 Lembar x Rp. 3.150,00 = Rp. 163.800,00
																-		Penjepit Kertas (No.111) : 10 Box x Rp. 7.480,00 = Rp. 74.800,00
																-		Penjepit Kertas (No.260) : 10 Box x Rp. 21.570,00 = Rp. 215.700,00
																-		Pulpen (Isi 12 Pcs) : 12 Pak x Rp. 40.250,00 = Rp. 483.000,00
																-		Spidol (-) : 4 Buah x Rp. 13.650,00 = Rp. 54.600,00
																-		Stamp Pad (bantalan) : 9 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 90.000,00
																-		Staples Besar : 4 Buah x Rp. 23.000,00 = Rp. 92.000,00
																-		Staples Sedang : 4 Buah x Rp. 22.500,00 = Rp. 90.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN												
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA												
KODE REKENING												
U R A I A N												
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN												
REALISASI												
BERTAMBAH/ (BERKURANG)												
%												
DASAR HUKUM												
PENJELASAN												
1												
2												
3												
4												
5												
6												
7												
8												
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0025	<p>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</p> <p>17.286.000,00</p> <p>7.512.000,00</p> <p>9.774.000,00</p> <p>43,46</p> <p>Tinta Stempel (Warna) : 7 Botol x Rp. 11.500,00 = Rp. 80.500,00</p> <p>Tipe-x (-) : 2 Pak x Rp. 57.500,00 = Rp. 115.000,00</p> <p>Ter-realisasi sebesar Rp7.512.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</p> <p>Kertas HVS (Uk. A4 80 Gram) : 50 Rim x Rp. 57.000,00 = Rp. 2.850.000,00</p> <p>Kertas HVS F4 : 200 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 13.800.000,00</p> <p>Kertas Jilid Putih (Isi 100 Lbr) : 8 Pak x Rp. 30.000,00 = Rp. 240.000,00</p> <p>Kertas Jilid Warna (Isi 100 Lbr) : 12 Dos x Rp. 33.000,00 = Rp. 396.000,00</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0027	<p>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</p> <p>575.000,00</p> <p>0,00</p> <p>575.000,00</p> <p>0,00</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0029	<p>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</p> <p>5.359.000,00</p> <p>2.323.000,00</p> <p>3.036.000,00</p> <p>43,35</p> <p>Ter-realisasi sebesar Rp2.323.000,00, dengan rincian sebagai berikut:</p> <p>Flashdisk (Minimal 32 GB) : 2 Unit x Rp. 126.500,00 = Rp. 253.000,00</p> <p>Tinta Printer Hitam (-) : 16 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 2.208.000,00</p> <p>Tinta Printer Warna (-) : 21 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 2.898.000,00</p>
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0030	<p>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</p> <p>3.360.260,00</p> <p>3.360.260,00</p> <p>0,00</p> <p>100,00</p> <p>Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:</p> <p>Kemuceng (-) : 2 Buah x Rp. 37.840,00 = Rp. 75.680,00</p> <p>Pembersih Kaca (-) : 6 Buah x Rp. 33.810,00 = Rp. 202.860,00</p> <p>Pembersih Lantai (-) : 4 Dos x Rp. 198.300,00 = Rp. 793.200,00</p> <p>Pembersih Toilet (-) : 2 Dos x Rp. 224.250,00 = Rp. 448.500,00</p> <p>Pengharum Ruangan (-) : 12 Buah x Rp. 63.250,00 = Rp. 759.000,00</p>

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																			
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																			
KODE REKENING													U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1													2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	04								PENYEDIAAN BAHAN LOGISTIK KANTOR	56.919.680,00	27.386.930,00	29.532.750,00	48,12	- - - LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN BAGI PEGAWAI, DAN TAMU SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 3 KEGIATAN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	04	5	1						BELANJA OPERASI	56.919.680,00	27.386.930,00	29.532.750,00	48,12		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	04	5	1	02					Belanja Barang dan Jasa	56.919.680,00	27.386.930,00	29.532.750,00	48,12		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	04	5	1	02	01				Belanja Barang	56.919.680,00	27.386.930,00	29.532.750,00	48,12		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	04	5	1	02	01	01			Belanja Barang Pakai Habis	56.919.680,00	27.386.930,00	29.532.750,00	48,12		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0043		Belanja Natura dan Pakan-Natura	19.319.680,00	8.026.930,00	11.292.750,00	41,55	Ter-realisasi sebesar Rp8.026.930,00, dengan rincian sebagai berikut: - Air Mineral Botol (-) : 500 Botol x Rp. 4.000,00 = Rp. 2.000.000,00 - Beras (-) : 24 Zak x Rp. 316.830,00 = Rp. 7.603.920,00 - Gula Pasir : 48 Kg x Rp. 14.000,00 = Rp. 672.000,00 - Kopi Bubuk (-) : 36 Per Bungkus x Rp. 26.910,00 = Rp. 968.760,00 - Mie Instan (-) : 24 Dos x Rp. 135.700,00 = Rp. 3.256.800,00 - Minyak Goreng (-) : 36 Liter x Rp. 14.950,00 = Rp. 538.200,00 - Teh Celup : 38 Per Bungkus x Rp. 10.000,00 = Rp. 380.000,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	16.000.000,00	8.960.000,00	7.040.000,00	56,00	-	Teh Kotak (Kemasan) : 52 Dos x Rp. 75.000,00 = Rp. 3.900.000,00 Ter-realisasi sebesar Rp8.960.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Konsumsi (Makanan) : 400 Orang / Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 10.000.000,00 Konsumsi (Snack) (-) : 400 Orang / Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 6.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	21.600.000,00	10.400.000,00	11.200.000,00	48,15	-	Ter-realisasi sebesar Rp10.400.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Konsumsi (Makanan) : 540 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 13.500.000,00 Konsumsi (Snack) : 540 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 8.100.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	05							PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	7.050.000,00	4.000.000,00	3.050.000,00	56,74	-	LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN BARANG CETAKAN & PENGGANDAAN PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 2 KEGIATAN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	05	5	1					BELANJA OPERASI	7.050.000,00	4.000.000,00	3.050.000,00	56,74		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	05	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	7.050.000,00	4.000.000,00	3.050.000,00	56,74		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	05	5	1	02	01			Belanja Barang	7.050.000,00	4.000.000,00	3.050.000,00	56,74		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	05	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	7.050.000,00	4.000.000,00	3.050.000,00	56,74		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	05	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	7.050.000,00	4.000.000,00	3.050.000,00	56,74	-	Ter-realisasi sebesar Rp4.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Fotokopi : 15000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 5.250.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	06						
PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN											
4.080.000,00											
2.040.000,00											
2.040.000,00											
50,00											
LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 12 BULAN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	06	5	1				
BELANJA OPERASI											
4.080.000,00											
2.040.000,00											
2.040.000,00											
50,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	06	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
4.080.000,00											
2.040.000,00											
2.040.000,00											
50,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	06	5	1	02	02	01	
Belanja Jasa Kantor											
4.080.000,00											
2.040.000,00											
2.040.000,00											
50,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	06	5	1	02	02	01	0062
Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah											
4.080.000,00											
2.040.000,00											
2.040.000,00											
50,00											
Ter-realisasi sebesar Rp2.040.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>KORAN</i> Langganan Koran/Majalah : 12 Bulan x 2 Media x Rp. 120.000,00 = Rp. 2.880.000,00 <i>MAJALAH</i> Langganan Koran/Majalah : 12 Bulan x 1 Media x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.200.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09						
PENYELENGGARAAN RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI SKPD											
57.300.000,00											
26.630.000,00											
30.670.000,00											
46,47											
LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH KEGIATAN RUTIN KOORDINASI DAN KONSULTASI PELAKSANAAN TUPOKSI ORGANISASI YANG DIKUTI (ORANG) = 18 ORANG SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1				
BELANJA OPERASI											
57.300.000,00											
26.630.000,00											
30.670.000,00											
46,47											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
57.300.000,00											
26.630.000,00											
30.670.000,00											
46,47											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	57.300.000,00	26.630.000,00	30.670.000,00	46,47		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	57.300.000,00	26.630.000,00	30.670.000,00	46,47		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02	04	01	0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	8.600.000,00	3.440.000,00	5.160.000,00	40,00		Ter-realisasi sebesar Rp3.440.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (-) : 2 Orang x 10 Hari x Rp. 430.000,00 = Rp. 8.600.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	48.700.000,00	23.190.000,00	25.510.000,00	47,62		Ter-realisasi sebesar Rp23.190.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam : 110 Kali x Rp. 170.000,00 = Rp. 18.700.000,00 Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 300 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 30.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07								PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH	47.692.000,00	6.900.000,00	40.792.000,00	14,47		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02							PENGADAAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL ATAU LAPANGAN	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENGADAAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL KANTOR SESUAI RENCANA KEBUTUHAN (UNIT) = 1 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2					BELANJA MODAL	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2	02				Belanja Modal Peralatan dan Mesin	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2	02	02			Belanja Modal Alat Angkutan	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2	02	02	01		Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2	02	02	01	0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		

URUSAN PEMERINTAHAN												: 7.01												KECAMATAN																																																																																				
ORGANISASI												: 7.01.0.00.0.00.06												KECAMATAN TONRA																																																																																				
KODE REKENING												U R A I A N												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN												REALISASI												BERTAMBAH/ (BERKURANG)												%												DASAR HUKUM												PENJELASAN																								
1												2												3												4												5												6												7												8																								
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.07	06								PENGADAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA												13.800.000,00												6.900.000,00												6.900.000,00												50,00												LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENGADAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 3 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM																										
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.07	06	5	2					BELANJA MODAL												13.800.000,00												6.900.000,00												6.900.000,00												50,00																																							
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.07	06	5	2	02				Belanja Modal Peralatan dan Mesin												13.800.000,00												6.900.000,00												6.900.000,00												50,00																																							
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.07	06	5	2	02	10			Belanja Modal Komputer												13.800.000,00												6.900.000,00												6.900.000,00												50,00																																							
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.07	06	5	2	02	10	01		Belanja Modal Komputer Unit												13.800.000,00												6.900.000,00												6.900.000,00												50,00																																							
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.07	06	5	2	02	10	01	0002	Belanja Modal Personal Computer												13.800.000,00												6.900.000,00												6.900.000,00												50,00												Ter-realisasi sebesar Rp6.900.000,00, dengan rincian sebagai berikut:																											
																																																																																																												Laptop Administrasi (-) : 2 Unit x Rp. 6.900.000,00 = Rp. 13.800.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.08											PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH												54.559.800,00												25.117.776,00												29.442.024,00												46,04												LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PEMBAYARAN JASA KOMUNIKASI (LISTRIK DAN TELEPON/WIFI) SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 1 TAHUN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM																								
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.08	02											PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK												18.831.000,00												7.088.976,00												11.742.024,00												37,65																																			
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.08	02	5	1											BELANJA OPERASI												18.831.000,00												7.088.976,00												11.742.024,00												37,65																																	
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.08	02	5	1	02											Belanja Barang dan Jasa												18.831.000,00												7.088.976,00												11.742.024,00												37,65																																
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.08	02	5	1	02	02											Belanja Jasa												18.831.000,00												7.088.976,00												11.742.024,00												37,65																															
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.08	02	5	1	02	02	01											Belanja Jasa Kantor												18.831.000,00												7.088.976,00												11.742.024,00												37,65																														
7	01	7.01.0.00.0.00.06										01	2.08	02	5	1	02	02	01	0061	Belanja Tagihan Listrik												12.831.000,00												4.731.184,00												8.099.816,00												36,87												Ter-realisasi sebesar Rp4.731.184,00, dengan rincian sebagai berikut:																											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	02	5	1	02	02	01	0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	6.000.000,00	2.357.792,00	3.642.208,00	39,30	-	KANTOR CAMAT Biaya Listrik (Kategori P-1/TR (2200 – 5500 VA)) : 9000 Kwh x Rp. 1.076,00 = Rp. 9.684.000,00 RUJAB CAMAT Biaya Listrik (Kategori P-1/TR (1300 VA)) : 3000 Kwh x Rp. 1.049,00 = Rp. 3.147.000,00 Ter-realisasi sebesar Rp2.357.792,00, dengan rincian sebagai berikut: Biaya Langganan Internet : 1 Tahun x Rp. 6.000.000,00 = Rp. 6.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04							PENYEDIAAN JASA PELAYANAN UMUM KANTOR	35.728.800,00	18.028.800,00	17.700.000,00	50,46		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH JASA TENAGA PELAYANAN UMUM YANG DIBAYARKAN PERBULAN UNTUK PELAKSANAAN ADMINISTRASI PERKANTORAN (BULAN) = 12 BULAN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1					BELANJA OPERASI	35.728.800,00	18.028.800,00	17.700.000,00	50,46		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	35.728.800,00	18.028.800,00	17.700.000,00	50,46		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02			Belanja Jasa	35.728.800,00	18.028.800,00	17.700.000,00	50,46		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	35.400.000,00	17.700.000,00	17.700.000,00	50,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	14.400.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	50,00	-	Ter-realisasi sebesar Rp7.200.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Operator SIPD Tenaga Kontrak Kerja (Operator) : 12 Bulan x Rp. 700.000,00 = Rp. 8.400.000,00 Tenaga Kontrak Kerja (Administrasi Kantor) : 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	9.000.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	50,00		Ter-realisasi sebesar Rp4.500.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Petugas Kebersihan : 12 Bulan x Rp. 750.000,00 = Rp. 9.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	12.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	50,00		Ter-realisasi sebesar Rp6.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Sopir Layanan Sosial</i> Sopir (-) : 12 Bulan x Rp. 1.000.000,00 = Rp. 12.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	02		Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	328.800,00	328.800,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	02	0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	328.800,00	328.800,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Biaya Premi Asuransi Ketenagakerjaan : 2 Orang x 12 Bulan x Rp. 13.700,00 = Rp. 328.800,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09								PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	57.731.000,00	27.960.244,00	29.770.756,00	48,43		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02							PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIAYA PEMELIHARAAN, PAJAK, DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL ATAU LAPANGAN	48.180.000,00	19.709.244,00	28.470.756,00	40,91		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS SECARA RUTIN/BERKALA SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 4 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1					BELANJA OPERASI	48.180.000,00	19.709.244,00	28.470.756,00	40,91		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	48.180.000,00	19.709.244,00	28.470.756,00	40,91		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	01			Belanja Barang	34.480.000,00	14.209.244,00	20.270.756,00	41,21		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	34.480.000,00	14.209.244,00	20.270.756,00	41,21		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	01	01	0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	34.480.000,00	14.209.244,00	20.270.756,00	41,21		Ter-realisasi sebesar Rp14.209.244,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	02			Belanja Jasa	2.400.000,00	0,00	2.400.000,00	0,00		BBM Pertamina (-) : 2750 Liter x Rp. 9.200,00 = Rp. 25.300.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	2.400.000,00	0,00	2.400.000,00	0,00		BBM Pertamina : 720 Liter x Rp. 12.750,00 = Rp. 9.180.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	02	01	0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	2.400.000,00	0,00	2.400.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	03			Belanja Pemeliharaan	11.300.000,00	5.500.000,00	5.800.000,00	48,67		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	03	02		Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	11.300.000,00	5.500.000,00	5.800.000,00	48,67		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	03	02	0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	11.300.000,00	5.500.000,00	5.800.000,00	48,67		Ter-realisasi sebesar Rp5.500.000,00, dengan rincian sebagai berikut:
																		Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 (Dua) / Roda 3 (Tiga) : 2 Unit / Tahun x Rp. 400.000,00 = Rp. 800.000,00
																		Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 (Empat) : 2 Unit / Tahun x Rp. 5.250.000,00 = Rp. 10.500.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06							PEMELIHARAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA	4.600.000,00	3.300.000,00	1.300.000,00	71,74		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PEMELIHARAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 8 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1					BELANJA OPERASI	4.600.000,00	3.300.000,00	1.300.000,00	71,74		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	4.600.000,00	3.300.000,00	1.300.000,00	71,74		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03			Belanja Pemeliharaan	4.600.000,00	3.300.000,00	1.300.000,00	71,74		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03	02		Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	4.600.000,00	3.300.000,00	1.300.000,00	71,74		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03	02	0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	1.220.000,00	610.000,00	610.000,00	50,00		Ter-realisasi sebesar Rp610.000,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																			
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																			
KODE REKENING													U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1													2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03	02	0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	100,00	-	Biaya Pemeliharaan AC SpLit : 2 Unit / Tahun x Rp. 610.000,00 = Rp. 1.220.000,00	
																	-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03	02	0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	1.380.000,00	690.000,00	690.000,00	50,00	-	Biaya Pemeliharaan Personal Computer/Notebook : 4 Unit / Tahun x Rp. 500.000,00 = Rp. 2.000.000,00	
																	-	Ter-realisasi sebesar Rp690.000,00, dengan rincian sebagai berikut:	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09							PEMELIHARAAN/REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00	-	Biaya Pemeliharaan Printer : 2 Unit / Tahun x Rp. 690.000,00 = Rp. 1.380.000,00	
																		LOKASI: KECAMATAN TONRA	
																		KELUARAN: JUMLAH PEKERJAAN	
																		PEMELIHARAAN	
																		RUTIN/BERKALA GEDUNG	
																		KANTOR SESUAI RENCANA	
																		KEBUTUHAN = 2 UNIT	
																		SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER	
																		UMUM-DANA ALOKASI UMUM	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1					BELANJA OPERASI	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1	02	01			Belanja Barang	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1	02	01	01	0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00	-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:	
																	-	Cat Dasar Kayu (-) : 5 Kg x Rp. 61.000,00 = Rp. 305.000,00	
																	-	Cat Kayu (-) : 5 Kg x Rp. 67.800,00 = Rp. 339.000,00	
																	-	Cat Tembok (5 Kg) : 20 Galon x Rp. 114.000,00 = Rp. 2.280.000,00	
																	-	Handle Pintu : 4 Buah x Rp. 142.000,00 = Rp. 568.000,00	
																	-	Kuas (-) : 5 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 50.000,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																	
KODE REKENING																	
U R A I A N																	
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN																	
REALISASI																	
BERTAMBAH/ (BERKURANG)																	
%																	
DASAR HUKUM																	
PENJELASAN																	
1																	
2																	
3																	
4																	
5																	
6																	
7																	
8																	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	450.800,00	450.800,00	0,00	100,00	Penjepit Kertas (No.260) : 5 Box x Rp. 21.570,00 = Rp. 107.850,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	350.000,00	350.000,00	0,00	100,00	Pulpen (Isi 12 Pcs) : 1 Pak x Rp. 40.250,00 = Rp. 40.250,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	655.500,00	655.500,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	Kertas HVS A4 : 2 Rim x Rp. 52.900,00 = Rp. 105.800,00
																	Kertas HVS F4 : 5 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 345.000,00
																	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	Fotokopi : 1000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 350.000,00
																	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	Flashdisk : 1 Unit x Rp. 103.500,00 = Rp. 103.500,00
																	Tinta Printer Hitam : 1 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 138.000,00
																	Tinta Printer Warna : 3 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 414.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	Konsumsi (Makanan) : 144 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 3.600.000,00
																	Konsumsi (Snack) : 120 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 1.800.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	Konsumsi (Makanan) : 48 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 1.200.000,00
																	Konsumsi (Snack) : 40 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 600.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	02			Belanja Jasa	2.500.000,00	2.000.000,00	500.000,00	80,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	02	05		Belanja Sewa Gedung dan Bangunan	2.500.000,00	2.000.000,00	500.000,00	80,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	02	05	0025	Belanja Sewa Bangunan Terbuka	2.500.000,00	2.000.000,00	500.000,00	80,00	Ter-realisasi sebesar Rp2.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0025
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover											
6.372.000,00											
1.539.000,00											
4.833.000,00											
24,15											
Lem Kertas : 10 Buah x Rp. 4.600,00 = Rp. 46.000,00											
Map Biasa : 50 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 50.000,00											
Map Ordener : 20 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 650.000,00											
Map Plastik : 50 Lembar x Rp. 3.150,00 = Rp. 157.500,00											
Pulpen (Isi 12 Pcs) : 4 Pak x Rp. 40.250,00 = Rp. 161.000,00											
Staples Sedang : 4 Buah x Rp. 22.500,00 = Rp. 90.000,00											
Tinta Stempel (Warna) : 6 Botol x Rp. 11.500,00 = Rp. 69.000,00											
Tipe-x (Isi 12 Pcs) : 2 Pak x Rp. 57.500,00 = Rp. 115.000,00											
Ter-realisasi sebesar Rp1.539.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Kertas HVS (Uk. A4 80 Gram) : 22 Rim x Rp. 57.000,00 = Rp. 1.254.000,00											
Kertas HVS F4 : 70 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 4.830.000,00											
Kertas Jilid Putih (Isi 100 Lbr) : 3 Pak x Rp. 30.000,00 = Rp. 90.000,00											
Kertas Jilid Warna (Isi 100 Lbr) : 6 Dos x Rp. 33.000,00 = Rp. 198.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0026
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak											
4.700.000,00											
1.750.000,00											
2.950.000,00											
37,23											
Ter-realisasi sebesar Rp1.750.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Fotokopi : 10000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 3.500.000,00											
Spanduk : 40 Meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 1.200.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0029
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer											
2.967.000,00											
1.587.000,00											
1.380.000,00											
53,49											
Ter-realisasi sebesar Rp1.587.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Flashdisk : 2 Unit x Rp. 103.500,00 = Rp. 207.000,00											
Tinta Printer Hitam : 8 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 1.104.000,00											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0052
Belanja Makanan dan Minuman Rapat											
6.000.000,00											
2.200.000,00											
3.800.000,00											
36,67											
Tinta Printer Warna : 12 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 1.656.000,00											
Ter-realisasi sebesar Rp2.200.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Konsumsi (Makanan) : 150 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 3.750.000,00											
Konsumsi (Snack) : 150 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 2.250.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0053
Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu											
10.000.000,00											
3.200.000,00											
6.800.000,00											
32,00											
Ter-realisasi sebesar Rp3.200.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Konsumsi (Makanan) : 250 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 6.250.000,00											
Konsumsi (Snack) : 250 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 3.750.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	04		
Belanja Perjalanan Dinas											
6.700.000,00											
2.480.000,00											
4.220.000,00											
37,01											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	04	01	
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri											
6.700.000,00											
2.480.000,00											
4.220.000,00											
37,01											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	04	01	0003
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											
6.700.000,00											
2.480.000,00											
4.220.000,00											
37,01											
Ter-realisasi sebesar Rp2.480.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam : 10 Orang /Hari x Rp. 170.000,00 = Rp. 1.700.000,00											
Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 50 Orang /Hari x Rp. 100.000,00 = Rp. 5.000.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04								
PROGRAM KOORDINASI KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM											
27.000.000,00											
13.500.000,00											
13.500.000,00											
50,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01							
KOORDINASI UPAYA PENYELENGGARAAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM											
27.000.000,00											
13.500.000,00											
13.500.000,00											
50,00											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	01	5	1	02	04	01	0003
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											
3.700.000,00											
1.700.000,00											
2.000.000,00											
45,95											
-											
Ter-realisasi sebesar Rp1.700.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 37 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 3.700.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17						
KOORDINASI PENDAMPINGAN DESA DI WILAYAHNYA											
12.420.000,00											
4.080.000,00											
8.340.000,00											
32,85											
LOKASI: KECAMATAN TONRA											
KELUARAN: JUMLAH LAPORAN HASIL MONITORING DAN EVALUASI PENGELOLAAN DANA DESA DAN PENYISIHAN PBB (LAPORAN) = 11 LAPORAN											
SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1				
BELANJA OPERASI											
12.420.000,00											
4.080.000,00											
8.340.000,00											
32,85											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
12.420.000,00											
4.080.000,00											
8.340.000,00											
32,85											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02	04		
Belanja Perjalanan Dinas											
12.420.000,00											
4.080.000,00											
8.340.000,00											
32,85											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02	04	01	
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri											
12.420.000,00											
4.080.000,00											
8.340.000,00											
32,85											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02	04	01	0003
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											
12.420.000,00											
4.080.000,00											
8.340.000,00											
32,85											
-											
Ter-realisasi sebesar Rp4.080.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam : 66 Kali x Rp. 170.000,00 = Rp. 11.220.000,00											
-											
Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 12 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.200.000,00											
SURPLUS/(DEFISIT)											
(8.869.547.092,00)											
(4.285.832.408,00)											
(4.583.714.684,00)											
48,32											

REALISASI TRIWULAN III TAHUN 2022

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA

KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	00	0.00	00	5						BELANJA	8.869.547.092,00	6.658.661.271,00	2.210.885.821,00	75,07		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN KINERJA YANG TERSUSUN = 1 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01									<u>PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA</u>	<u>8.775.400.572,00</u>	<u>6.604.195.751,00</u>	<u>2.171.204.821,00</u>	<u>75,26</u>		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01								PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH	8.420.000,00	7.815.000,00	605.000,00	92,81		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01							PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	122.000,00	122.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Isi Staples Besar (-) : 1 Pack x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00 - Map Biasa : 11 Buah x Rp. 1.000,00 = Rp. 11.000,00 - Map Ordener : 2 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 65.000,00 - Staples Besar : 1 Buah x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	345.000,00	345.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS F4 (80 Gram) : 5 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 345.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	138.000,00	138.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04						
KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DPA-SKPD											
605.000,00											
0,00											
605.000,00											
0,00											
605.000,00											
0,00											
605.000,00											
0,00											
605.000,00											
0,00											
122.000,00											
0,00											
122.000,00											
0,00											
345.000,00											
0,00											
345.000,00											
0,00											
138.000,00											
0,00											
138.000,00											
0,00											
605.000,00											
605.000,00											
0,00											
100,00											
LOKASI: KECAMATAN TONRA											
KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERUBAHAN DPA-SKPD YANG TERSUSUN = 1											
DOKUMEN DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
605.000,00											
605.000,00											
0,00											
100,00											
LOKASI: KECAMATAN TONRA											
KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERUBAHAN DPA-SKPD YANG TERSUSUN = 1											
DOKUMEN DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
605.000,00											
605.000,00											
0,00											
100,00											
LOKASI: KECAMATAN TONRA											
KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERUBAHAN DPA-SKPD YANG TERSUSUN = 1											
DOKUMEN DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
122.000,00											
122.000,00											
0,00											
100,00											
Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:											
Isi Staples Besar (-) : 1 Pack x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00											
Map Biasa : 11 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 11.000,00											
Map Ordener : 2 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 65.000,00											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN												ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																																																																																							
KODE REKENING												U R A I A N												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN												REALISASI												BERTAMBAH/ (BERKURANG)												%												DASAR HUKUM												PENJELASAN															
1												2												3												4												5												6												7												8															
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.01		05	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover												345.000,00												345.000,00												0,00												100,00												<div>Staples Besar : 1 Buah x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00</div> <div>Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:</div> <div>Kertas HVS F4 (80 Gram) : 5 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 345.000,00</div> <div>Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:</div> <div>Tinta Printer Hitam (-) : 1 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 138.000,00</div> <div>LOKASI: KECAMATAN TONRA</div> <div>KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN EVALUASI & PELAPORAN CAPAIAN KINERJA YANG TERSUSUN = 4 LAPORAN&NBSP;LAPORAN</div> <div>SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM</div>																							
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.01		05	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer												138.000,00												138.000,00												0,00												100,00																																			
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.01		06	KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD												6.000.000,00												6.000.000,00												0,00												100,00																																									
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.01		06	5	1	BELANJA OPERASI												6.000.000,00												6.000.000,00												0,00												100,00																																							
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.01		06	5	1	02	Belanja Barang dan Jasa												6.000.000,00												6.000.000,00												0,00												100,00																																						
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.01		06	5	1	02	01	Belanja Barang												1.000.000,00												1.000.000,00												0,00												100,00																																					
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.01		06	5	1	02	01	01	Belanja Barang Pakai Habis												1.000.000,00												1.000.000,00												0,00												100,00																																				
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.01		06	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor												206.500,00												206.500,00												0,00												100,00												<div>Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:</div> <div>Isi Staples Besar : 1 Pack x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00</div> <div>Map Biasa : 21 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 21.000,00</div> <div>Map Ordener : 5 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 162.500,00</div>																							
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.01		06	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover												552.000,00												552.000,00												0,00												100,00																								<div>Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:</div> <div>Kertas HVS F4 : 8 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 552.000,00</div>											
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.01		06	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer												241.500,00												241.500,00												0,00												100,00																								<div>Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:</div>											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	04		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	04	01	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	04	01	0003
Belanja Perjalanan Dinas											
5.000.000,00											
5.000.000,00											
5.000.000,00											
5.000.000,00											
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri											
5.000.000,00											
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											
5.000.000,00											
ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH											
8.441.509.092,00											
6.401.790.171,00											
2.039.718.921,00											
75,84											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01						
PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN ASN											
8.441.509.092,00											
6.401.790.171,00											
2.039.718.921,00											
75,84											
BELANJA OPERASI											
8.441.509.092,00											
Belanja Pegawai											
8.441.509.092,00											
6.401.790.171,00											
2.039.718.921,00											
75,84											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	01	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	01	0001
Belanja Gaji dan Tunjangan ASN											
8.025.859.092,00											
6.099.310.761,00											
1.926.548.331,00											
76,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	01	
Belanja Gaji Pokok ASN											
6.200.093.000,00											
4.722.602.500,00											
1.477.490.500,00											
76,17											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	01	0001
Belanja Gaji Pokok PNS											
5.701.721.000,00											
4.428.919.000,00											
1.272.802.000,00											
77,68											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	01	0002
Belanja Gaji Pokok PPPK											
498.372.000,00											
293.683.500,00											
204.688.500,00											
58,93											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	02	
Belanja Tunjangan Keluarga ASN											
617.486.420,00											
466.681.898,00											
150.804.522,00											
75,58											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																			
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																			
KODE REKENING													U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1													2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	02	0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	566.818.600,00	440.576.698,00	126.241.902,00	77,73		Ter-realisasi sebesar Rp440.576.698,00, dengan rincian sebagai berikut:	
																-		Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] (Suami/Istri) : 1 Tahun x Rp. 444.663.800,00 = Rp. 444.663.800,00	
																-		Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] (Anak) : 1 Tahun x Rp. 122.154.800,00 = Rp. 122.154.800,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	02	0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	50.667.820,00	26.105.200,00	24.562.620,00	51,52		Ter-realisasi sebesar Rp26.105.200,00, dengan rincian sebagai berikut:	
																-		Belanja Tunjangan Keluarga PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] (Suami/Istri) : 1 Tahun x Rp. 37.377.900,00 = Rp. 37.377.900,00	
																-		Belanja Tunjangan Keluarga PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] (Anak) : 1 Tahun x Rp. 13.289.920,00 = Rp. 13.289.920,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	03		Belanja Tunjangan Jabatan ASN	78.521.700,00	61.200.000,00	17.321.700,00	77,94			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	03	0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	78.521.700,00	61.200.000,00	17.321.700,00	77,94		Ter-realisasi sebesar Rp61.200.000,00, dengan rincian sebagai berikut:	
																-		Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 78.521.700,00 = Rp. 78.521.700,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	04		Belanja Tunjangan Fungsional ASN	440.677.900,00	342.324.000,00	98.353.900,00	77,68			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	04	0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	440.677.900,00	342.324.000,00	98.353.900,00	77,68		Ter-realisasi sebesar Rp342.324.000,00, dengan rincian sebagai berikut:	
																-		Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 440.677.900,00 = Rp. 440.677.900,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	05		Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	26.015.800,00	20.210.000,00	5.805.800,00	77,68			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	05	0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	26.015.800,00	20.210.000,00	5.805.800,00	77,68		Ter-realisasi sebesar Rp20.210.000,00, dengan rincian sebagai berikut:	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	06		Belanja Tunjangan Beras ASN	342.767.460,00	256.946.160,00	85.821.300,00	74,96		Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 26.015.800,00 = Rp. 26.015.800,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	305.253.900,00	237.030.660,00	68.223.240,00	77,65		Ter-realisasi sebesar Rp237.030.660,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK	37.513.560,00	19.915.500,00	17.598.060,00	53,09		Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 305.253.900,00 = Rp. 305.253.900,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	07		Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	10.447.700,00	8.199.121,00	2.248.579,00	78,48		Ter-realisasi sebesar Rp19.915.500,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	07	0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	10.447.700,00	8.199.121,00	2.248.579,00	78,48		Belanja Tunjangan Beras PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 37.513.560,00 = Rp. 37.513.560,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	08		Belanja Pembulatan Gaji ASN	101.712,00	61.172,00	40.540,00	60,14		Ter-realisasi sebesar Rp8.199.121,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	72.000,00	56.340,00	15.660,00	78,25		Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 10.447.700,00 = Rp. 10.447.700,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	29.712,00	4.832,00	24.880,00	16,26		Ter-realisasi sebesar Rp56.340,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09		Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN	257.947.628,00	183.982.811,00	73.964.817,00	71,33		Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 72.000,00 = Rp. 72.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09								Ter-realisasi sebesar Rp4.832,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09								Belanja Pembulatan Gaji PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 29.712,00 = Rp. 29.712,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	234.338.000,00	173.517.017,00	60.820.983,00	74,05		Ter-realisasi sebesar Rp173.517.017,00, dengan rincian sebagai berikut:
																-		Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 234.338.000,00 = Rp. 234.338.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	23.609.628,00	10.465.794,00	13.143.834,00	44,33		Ter-realisasi sebesar Rp10.465.794,00, dengan rincian sebagai berikut:
																-		Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 23.609.628,00 = Rp. 23.609.628,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	10		Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN	12.949.960,00	9.275.760,00	3.674.200,00	71,63		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	11.753.800,00	8.699.040,00	3.054.760,00	74,01		Ter-realisasi sebesar Rp8.699.040,00, dengan rincian sebagai berikut:
																-		Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 11.753.800,00 = Rp. 11.753.800,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0002	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1.196.160,00	576.720,00	619.440,00	48,21		Ter-realisasi sebesar Rp576.720,00, dengan rincian sebagai berikut:
																-		Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 1.196.160,00 = Rp. 1.196.160,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	11		Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN	38.849.812,00	27.827.339,00	11.022.473,00	71,63		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	35.261.500,00	26.097.260,00	9.164.240,00	74,01		Ter-realisasi sebesar Rp26.097.260,00, dengan rincian sebagai berikut:
																-		Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 35.261.500,00 = Rp. 35.261.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0002	Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK	3.588.312,00	1.730.079,00	1.858.233,00	48,21		Ter-realisasi sebesar Rp1.730.079,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02			Belanja Tambahan Penghasilan ASN	415.650.000,00	302.479.410,00	113.170.590,00	72,77	Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 3.588.312,00 = Rp. 3.588.312,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	01		Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	219.663.800,00	158.807.317,00	60.856.483,00	72,30		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	01	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	219.663.800,00	158.807.317,00	60.856.483,00	72,30		Ter-realisasi sebesar Rp158.807.317,00, dengan rincian sebagai berikut:
																-	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 219.663.800,00 = Rp. 219.663.800,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	03		Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN	27.816.416,00	19.648.611,00	8.167.805,00	70,64	Ter-realisasi sebesar Rp158.807.317,00, dengan rincian sebagai berikut:	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	03	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS	27.816.416,00	19.648.611,00	8.167.805,00	70,64		
																-		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	05		Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN	168.169.784,00	124.023.482,00	44.146.302,00	73,75	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 27.816.416,00 = Rp. 27.816.416,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	05	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	168.169.784,00	124.023.482,00	44.146.302,00	73,75	Ter-realisasi sebesar Rp124.023.482,00, dengan rincian sebagai berikut:	
																-	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 168.169.784,00 = Rp. 168.169.784,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05								ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN PERANGKAT DAERAH	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	100,00		

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02						
PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA ATRIBUT KELENGKAPANNYA											
9.000.000,00											
9.000.000,00											
0,00											
100,00											
LOKASI: KECAMATAN TONRA											
KELUARAN: JUMLAH PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA ATRIBUT KELENGKAPANNYA DAN PENGADAAN KHUSUS HARI-HARI TERTENTU SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 20 PASANG SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1				
BELANJA OPERASI											
9.000.000,00											
9.000.000,00											
0,00											
100,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
9.000.000,00											
9.000.000,00											
0,00											
100,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02	01		
Belanja Barang											
9.000.000,00											
9.000.000,00											
0,00											
100,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02	01	01	
Belanja Barang Pakai Habis											
9.000.000,00											
9.000.000,00											
0,00											
100,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02	01	01	0076
Belanja Pakaian Olahraga											
9.000.000,00											
9.000.000,00											
0,00											
100,00											
Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:											
-											
Biaya Pakaian Olahraga : 20 Stel x Rp. 450.000,00 = Rp. 9.000.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06							
ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH											
156.488.680,00											
108.397.990,00											
48.090.690,00											
69,27											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02						
PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR											
31.139.000,00											
22.700.700,00											
8.438.300,00											
72,90											
LOKASI: KECAMATAN TONRA											
KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 2 KEGIATAN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1				
BELANJA OPERASI											
31.139.000,00											
22.700.700,00											
8.438.300,00											
72,90											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
31.139.000,00											
22.700.700,00											
8.438.300,00											
72,90											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01		
Belanja Barang											
31.139.000,00											
22.700.700,00											
8.438.300,00											
72,90											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	
Belanja Barang Pakai Habis											
31.139.000,00											
22.700.700,00											
8.438.300,00											
72,90											

URUSAN PEMERINTAHAN				: 7.01				KECAMATAN										
ORGANISASI				: 7.01.0.00.0.00.06				KECAMATAN TONRA										
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	17.286.000,00	11.118.000,00	6.168.000,00	64,32	-	Tipe-x (-) : 2 Pak x Rp. 57.500,00 = Rp. 115.000,00 Ter-realisasi sebesar Rp11.118.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Kertas HVS (Uk. A4 80 Gram) : 50 Rim x Rp. 57.000,00 = Rp. 2.850.000,00 Kertas HVS F4 : 200 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 13.800.000,00 Kertas Jilid Putih (Isi 100 Lbr) : 8 Pak x Rp. 30.000,00 = Rp. 240.000,00 Kertas Jilid Warna (Isi 100 Lbr) : 12 Dos x Rp. 33.000,00 = Rp. 396.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	575.000,00	575.000,00	0,00	100,00	-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Materai 10.000 (-) : 50 Lembar x Rp. 11.500,00 = Rp. 575.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	5.359.000,00	3.703.000,00	1.656.000,00	69,10	-	Ter-realisasi sebesar Rp3.703.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Flashdisk (Minimal 32 GB) : 2 Unit x Rp. 126.500,00 = Rp. 253.000,00 Tinta Printer Hitam (-) : 16 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 2.208.000,00 Tinta Printer Wama (-) : 21 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 2.898.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	3.360.260,00	3.360.260,00	0,00	100,00	-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Kemuceng (-) : 2 Buah x Rp. 37.840,00 = Rp. 75.680,00 Pembersih Kaca (-) : 6 Buah x Rp. 33.810,00 = Rp. 202.860,00 Pembersih Lantai (-) : 4 Dos x Rp. 198.300,00 = Rp. 793.200,00 Pembersih Toilet (-) : 2 Dos x Rp. 224.250,00 = Rp. 448.500,00 Pengharum Ruangan (-) : 12 Buah x Rp. 63.250,00 = Rp. 759.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN												: 7.01		KECAMATAN											
ORGANISASI												: 7.01.0.00.0.00.06		KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING												U R A I A N		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN		REALISASI		BERTAMBAH/ (BERKURANG)		%		DASAR HUKUM		PENJELASAN	
1												2		3		4		5		6		7		8	
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.06	04											-			Sabun Cuci Piring (-) : 24 Botol x Rp. 34.500,00 = Rp. 828.000,00			
																			-			Sekop Sampah (-) : 2 Buah x Rp. 36.750,00 = Rp. 73.500,00			
																			-			Tisu (-) : 24 Kotak x Rp. 7.480,00 = Rp. 179.520,00			
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.06	04											66,81			LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN BAGI PEGAWAL,DAN TAMU SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 3 KEGIATAN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM			
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.06	04	5	1									66,81						
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.06	04	5	1	02								66,81						
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.06	04	5	1	02	01							66,81						
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.06	04	5	1	02	01	01						66,81						
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.06	04	5	1	02	01	01	0043					61,43			Ter-realisasi sebesar Rp11.867.290,00, dengan rincian sebagai berikut:			
																			-			Air Mineral Botol (-) : 500 Botol x Rp. 4.000,00 = Rp. 2.000.000,00			
																			-			Beras (-) : 24 Zak x Rp. 316.830,00 = Rp. 7.603.920,00			
																			-			Gula Pasir : 48 Kg x Rp. 14.000,00 = Rp. 672.000,00			
																			-			Kopi Bubuk (-) : 36 Per Bungkus x Rp. 26.910,00 = Rp. 968.760,00			
																			-			Mie Instan (-) : 24 Dos x Rp. 135.700,00 = Rp. 3.256.800,00			
																			-			Minyak Goreng (-) : 36 Liter x Rp. 14.950,00 = Rp. 538.200,00			
																			-			Teh Celup : 38 Per Bungkus x Rp. 10.000,00 = Rp. 380.000,00			

URUSAN PEMERINTAHAN												: 7.01		KECAMATAN				
ORGANISASI												: 7.01.0.00.0.00.06		KECAMATAN TONRA				
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	06							PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG- UNDANGAN	4.080.000,00	2.720.000,00	1.360.000,00	66,67		Spanduk : 60 Meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 1.800.000,00 LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 12 BULAN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	06	5	1					BELANJA OPERASI	4.080.000,00	2.720.000,00	1.360.000,00	66,67		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	06	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	4.080.000,00	2.720.000,00	1.360.000,00	66,67		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	06	5	1	02	02			Belanja Jasa	4.080.000,00	2.720.000,00	1.360.000,00	66,67		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	06	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	4.080.000,00	2.720.000,00	1.360.000,00	66,67		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	06	5	1	02	02	01	0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	4.080.000,00	2.720.000,00	1.360.000,00	66,67		Ter-realisasi sebesar Rp2.720.000,00, dengan rincian sebagai berikut: KORAN Langganan Koran/Majalah : 12 Bulan x 2 Media x Rp. 120.000,00 = Rp. 2.880.000,00 MAJALAH Langganan Koran/Majalah : 12 Bulan x 1 Media x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.200.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09							PENYELENGGARAAN RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI SKPD	57.300.000,00	39.650.000,00	17.650.000,00	69,20		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1					BELANJA OPERASI	57.300.000,00	39.650.000,00	17.650.000,00	69,20		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	57.300.000,00	39.650.000,00	17.650.000,00	69,20		

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																			
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																			
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN	
1												2	3	4	5	6	7	8	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	57.300.000,00	39.650.000,00	17.650.000,00	69,20			
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	57.300.000,00	39.650.000,00	17.650.000,00	69,20			
7		01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02	04	01	0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	8.600.000,00	3.440.000,00	5.160.000,00	40,00		Ter-realisasi sebesar Rp3.440.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (-) : 2 Orang x 10 Hari x Rp. 430.000,00 = Rp. 8.600.000,00
7		01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	09	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	48.700.000,00	36.210.000,00	12.490.000,00	74,35		Ter-realisasi sebesar Rp36.210.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam : 110 Kali x Rp. 170.000,00 = Rp. 18.700.000,00 Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 300 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 30.000.000,00
7		01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07							PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH	47.692.000,00	6.900.000,00	40.792.000,00	14,47			
7		01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02						PENGADAAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL ATAU LAPANGAN	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENGADAAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL KANTOR SESUAI RENCANA KEBUTUHAN (UNIT) = 1 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM	
7		01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2				BELANJA MODAL	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00			
7		01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2	02			Belanja Modal Peralatan dan Mesin	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00			
7		01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2	02	02		Belanja Modal Alat Angkutan	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00			
7		01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2	02	02	01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00			
7		01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	02	5	2	02	02	01	0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua	33.892.000,00	0,00	33.892.000,00	0,00		

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	06							PENGADAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA	13.800.000,00	6.900.000,00	6.900.000,00	50,00		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENGADAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 3 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	06	5	2					BELANJA MODAL	13.800.000,00	6.900.000,00	6.900.000,00	50,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	06	5	2	02				Belanja Modal Peralatan dan Mesin	13.800.000,00	6.900.000,00	6.900.000,00	50,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	06	5	2	02	10			Belanja Modal Komputer	13.800.000,00	6.900.000,00	6.900.000,00	50,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	06	5	2	02	10	01		Belanja Modal Komputer Unit	13.800.000,00	6.900.000,00	6.900.000,00	50,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.07	06	5	2	02	10	01	0002	Belanja Modal Personal Computer	13.800.000,00	6.900.000,00	6.900.000,00	50,00	-	Ter-realisasi sebesar Rp6.900.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Laptop Administrasi (-) : 2 Unit x Rp. 6.900.000,00 = Rp. 13.800.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08								PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	54.559.800,00	33.337.864,00	21.221.936,00	61,10		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	02							PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	18.831.000,00	9.409.064,00	9.421.936,00	49,97		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PEMBAYARAN JASA KOMUNIKASI (LISTRIK DAN TELEPON/WIFI) SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 1 TAHUN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	02	5	1					BELANJA OPERASI	18.831.000,00	9.409.064,00	9.421.936,00	49,97		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	18.831.000,00	9.409.064,00	9.421.936,00	49,97		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	02	5	1	02	02			Belanja Jasa	18.831.000,00	9.409.064,00	9.421.936,00	49,97		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	02	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	18.831.000,00	9.409.064,00	9.421.936,00	49,97		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	02	5	1	02	02	01	0061	Belanja Tagihan Listrik	12.831.000,00	6.327.804,00	6.503.196,00	49,32		Ter-realisasi sebesar Rp6.327.804,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																					
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																					
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN			
1												2	3	4	5	6	7	8			
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.08	02	5	1	02	02	01	0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	6.000.000,00	3.081.260,00	2.918.740,00	51,35	-	KANTOR CAMAT Biaya Listrik (Kategori P-1/TR (2200 – 5500 VA)) : 9000 Kwh x Rp. 1.076,00 = Rp. 9.684.000,00 RUJAB CAMAT Biaya Listrik (Kategori P-1/TR (1300 VA)) : 3000 Kwh x Rp. 1.049,00 = Rp. 3.147.000,00 Ter-realisasi sebesar Rp3.081.260,00, dengan rincian sebagai berikut: Biaya Langganan Internet : 1 Tahun x Rp. 6.000.000,00 = Rp. 6.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.08	04							PENYEDIAAN JASA PELAYANAN UMUM KANTOR	35.728.800,00	23.928.800,00	11.800.000,00	66,97	-	LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH JASA TENAGA PELAYANAN UMUM YANG DIBAYARKAN PERBULAN UNTUK PELAKSANAAN ADMINISTRASI PERKANTORAN (BULAN) = 12 BULAN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.08	04	5	1					BELANJA OPERASI	35.728.800,00	23.928.800,00	11.800.000,00	66,97	-	
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.08	04	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	35.728.800,00	23.928.800,00	11.800.000,00	66,97	-	
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.08	04	5	1	02	02			Belanja Jasa	35.728.800,00	23.928.800,00	11.800.000,00	66,97	-	
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.08	04	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	35.400.000,00	23.600.000,00	11.800.000,00	66,67	-	
7	01	7.01.0.00.0.00.06				01	2.08	04	5	1	02	02	01	0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	14.400.000,00	9.600.000,00	4.800.000,00	66,67	-	Ter-realisasi sebesar Rp9.600.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Operator SIPD Tenaga Kontrak Kerja (Operator) : 12 Bulan x Rp. 700.000,00 = Rp. 8.400.000,00 Tenaga Kontrak Kerja (Administrasi Kantor) : 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	9.000.000,00	6.000.000,00	3.000.000,00	66,67		Ter-realisasi sebesar Rp6.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Petugas Kebersihan : 12 Bulan x Rp. 750.000,00 = Rp. 9.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	12.000.000,00	8.000.000,00	4.000.000,00	66,67		Ter-realisasi sebesar Rp8.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut: <i>Sopir Layanan Sosial</i> Sopir (-) : 12 Bulan x Rp. 1.000.000,00 = Rp. 12.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	02		Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	328.800,00	328.800,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	02	0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	328.800,00	328.800,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Biaya Premi Asuransi Ketenagakerjaan : 2 Orang x 12 Bulan x Rp. 13.700,00 = Rp. 328.800,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09								PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	57.731.000,00	36.954.726,00	20.776.274,00	64,01		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02							PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIAYA PEMELIHARAAN, PAJAK, DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL ATAU LAPANGAN	48.180.000,00	28.703.726,00	19.476.274,00	59,58		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS SECARA RUTIN/BERKALA SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 4 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1					BELANJA OPERASI	48.180.000,00	28.703.726,00	19.476.274,00	59,58		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	48.180.000,00	28.703.726,00	19.476.274,00	59,58		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	01			Belanja Barang	34.480.000,00	21.203.726,00	13.276.274,00	61,50		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	34.480.000,00	21.203.726,00	13.276.274,00	61,50		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	01	01	0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	34.480.000,00	21.203.726,00	13.276.274,00	61,50		Ter-realisasi sebesar Rp21.203.726,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	02			Belanja Jasa	2.400.000,00	0,00	2.400.000,00	0,00	-	BBM Pertamina (-) : 2750 Liter x Rp. 9.200,00 = Rp. 25.300.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	2.400.000,00	0,00	2.400.000,00	0,00	-	BBM Pertamina : 720 Liter x Rp. 12.750,00 = Rp. 9.180.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	02	01	0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	2.400.000,00	0,00	2.400.000,00	0,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	03			Belanja Pemeliharaan	11.300.000,00	7.500.000,00	3.800.000,00	66,37		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	03	02		Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	11.300.000,00	7.500.000,00	3.800.000,00	66,37		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	03	02	0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	11.300.000,00	7.500.000,00	3.800.000,00	66,37		Ter-realisasi sebesar Rp7.500.000,00, dengan rincian sebagai berikut:
																-		Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 (Dua) / Roda 3 (Tiga) : 2 Unit / Tahun x Rp. 400.000,00 = Rp. 800.000,00
																-		Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 (Empat) : 2 Unit / Tahun x Rp. 5.250.000,00 = Rp. 10.500.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06							PEMELIHARAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA	4.600.000,00	3.300.000,00	1.300.000,00	71,74		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PEMELIHARAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 8 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1					BELANJA OPERASI	4.600.000,00	3.300.000,00	1.300.000,00	71,74		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	4.600.000,00	3.300.000,00	1.300.000,00	71,74		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03			Belanja Pemeliharaan	4.600.000,00	3.300.000,00	1.300.000,00	71,74		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03	02		Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	4.600.000,00	3.300.000,00	1.300.000,00	71,74		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03	02	0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	1.220.000,00	610.000,00	610.000,00	50,00		Ter-realisasi sebesar Rp610.000,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03	02	0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	100,00	-	Biaya Pemeliharaan AC SpLit : 2 Unit / Tahun x Rp. 610.000,00 = Rp. 1.220.000,00
																	-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	06	5	1	02	03	02	0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	1.380.000,00	690.000,00	690.000,00	50,00	-	Biaya Pemeliharaan Personal Computer/Notebook : 4 Unit / Tahun x Rp. 500.000,00 = Rp. 2.000.000,00
																	-	Ter-realisasi sebesar Rp690.000,00, dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09							PEMELIHARAAN/REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00		Biaya Pemeliharaan Printer : 2 Unit / Tahun x Rp. 690.000,00 = Rp. 1.380.000,00
																		LOKASI: KECAMATAN TONRA
																		KELUARAN: JUMLAH PEKERJAAN
																		PEMELIHARAAN
																		RUTIN/BERKALA GEDUNG
																		KANTOR SESUAI RENCANA
																		KEBUTUHAN = 2 UNIT
																		SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1					BELANJA OPERASI	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1	02	01			Belanja Barang	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1	02	01	01	0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	-	Cat Dasar Kayu (-) : 5 Kg x Rp. 61.000,00 = Rp. 305.000,00
																	-	Cat Kayu (-) : 5 Kg x Rp. 67.800,00 = Rp. 339.000,00
																	-	Cat Tembok (5 Kg) : 20 Galon x Rp. 114.000,00 = Rp. 2.280.000,00
																	-	Handle Pintu : 4 Buah x Rp. 142.000,00 = Rp. 568.000,00
																	-	Kuas (-) : 5 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 50.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																	
KODE REKENING																	
U R A I A N																	
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN																	
REALISASI																	
BERTAMBAH/ (BERKURANG)																	
%																	
DASAR HUKUM																	
PENJELASAN																	
1																	
2																	
3																	
4																	
5																	
6																	
7																	
8																	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	450.800,00	450.800,00	0,00	100,00	Penjepit Kertas (No.260) : 5 Box x Rp. 21.570,00 = Rp. 107.850,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	350.000,00	350.000,00	0,00	100,00	Pulpen (Isi 12 Pcs) : 1 Pak x Rp. 40.250,00 = Rp. 40.250,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	655.500,00	655.500,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	Kertas HVS A4 : 2 Rim x Rp. 52.900,00 = Rp. 105.800,00
																	Kertas HVS F4 : 5 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 345.000,00
																	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	Fotokopi : 1000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 350.000,00
																	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	Flashdisk : 1 Unit x Rp. 103.500,00 = Rp. 103.500,00
																	Tinta Printer Hitam : 1 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 138.000,00
																	Tinta Printer Warna : 3 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 414.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	Konsumsi (Makanan) : 144 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 3.600.000,00
																	Konsumsi (Snack) : 120 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 1.800.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	Konsumsi (Makanan) : 48 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 1.200.000,00
																	Konsumsi (Snack) : 40 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 600.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	02			Belanja Jasa	2.500.000,00	2.000.000,00	500.000,00	80,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	02	05		Belanja Sewa Gedung dan Bangunan	2.500.000,00	2.000.000,00	500.000,00	80,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	02	05	0025	Belanja Sewa Bangunan Terbuka	2.500.000,00	2.000.000,00	500.000,00	80,00	Ter-realisasi sebesar Rp2.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING																		
U R A I A N																		
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN																		
REALISASI																		
BERTAMBAH/ (BERKURANG)																		
%																		
DASAR HUKUM																		
PENJELASAN																		
1																		
2																		
3																		
4																		
5																		
6																		
7																		
8																		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	6.372.000,00	2.229.000,00	4.143.000,00	34,98	-	Map Biasa : 50 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 50.000,00
																-	Map Ordener : 20 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 650.000,00	
																-	Map Plastik : 50 Lembar x Rp. 3.150,00 = Rp. 157.500,00	
																-	Pulpen (Isi 12 Pcs) : 4 Pak x Rp. 40.250,00 = Rp. 161.000,00	
																-	Staples Sedang : 4 Buah x Rp. 22.500,00 = Rp. 90.000,00	
																-	Tinta Stempel (Warna) : 6 Botol x Rp. 11.500,00 = Rp. 69.000,00	
																-	Tipe-x (Isi 12 Pcs) : 2 Pak x Rp. 57.500,00 = Rp. 115.000,00	
																-	Ter-realisasi sebesar Rp2.229.000,00, dengan rincian sebagai berikut:	
																-	Kertas HVS (Uk. A4 80 Gram) : 22 Rim x Rp. 57.000,00 = Rp. 1.254.000,00	
																-	Kertas HVS F4 : 70 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 4.830.000,00	
																-	Kertas Jilid Putih (Isi 100 Lbr) : 3 Pak x Rp. 30.000,00 = Rp. 90.000,00	
																-	Kertas Jilid Warna (Isi 100 Lbr) : 6 Dos x Rp. 33.000,00 = Rp. 198.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	4.700.000,00	2.350.000,00	2.350.000,00	50,00	-	Ter-realisasi sebesar Rp2.350.000,00, dengan rincian sebagai berikut:
																-	Fotokopi : 10000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 3.500.000,00	
																-	Spanduk : 40 Meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 1.200.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	2.967.000,00	2.139.000,00	828.000,00	72,09	-	Ter-realisasi sebesar Rp2.139.000,00, dengan rincian sebagai berikut:
																-	Flashdisk : 2 Unit x Rp. 103.500,00 = Rp. 207.000,00	
																-	Tinta Printer Hitam : 8 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 1.104.000,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0052
Belanja Makanan dan Minuman Rapat											
6.000.000,00											
2.200.000,00											
3.800.000,00											
36,67											
Tinta Printer Warna : 12 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 1.656.000,00											
Ter-realisasi sebesar Rp2.200.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Konsumsi (Makanan) : 150 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 3.750.000,00											
Konsumsi (Snack) : 150 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 2.250.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0053
Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu											
10.000.000,00											
4.800.000,00											
5.200.000,00											
48,00											
Ter-realisasi sebesar Rp4.800.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Konsumsi (Makanan) : 250 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 6.250.000,00											
Konsumsi (Snack) : 250 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 3.750.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	04		
Belanja Perjalanan Dinas											
6.700.000,00											
3.180.000,00											
3.520.000,00											
47,46											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	04	01	
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri											
6.700.000,00											
3.180.000,00											
3.520.000,00											
47,46											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	04	01	0003
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											
6.700.000,00											
3.180.000,00											
3.520.000,00											
47,46											
Ter-realisasi sebesar Rp3.180.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam : 10 Orang /Hari x Rp. 170.000,00 = Rp. 1.700.000,00											
Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 50 Orang /Hari x Rp. 100.000,00 = Rp. 5.000.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04								
PROGRAM KOORDINASI KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM											
27.000.000,00											
18.000.000,00											
9.000.000,00											
66,67											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01							
KOORDINASI UPAYA PENYELENGGARAAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM											
27.000.000,00											
18.000.000,00											
9.000.000,00											
66,67											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01						
SINERGITAS DENGAN KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA, TENTARA NASIONAL INDONESIA DAN INSTANSI VERTIKAL DI WILAYAH KECAMATAN											
27.000.000,00											
18.000.000,00											
9.000.000,00											
66,67											
LOKASI: KECAMATAN TONRA											
KELUARAN: JUMLAH OPERASIONAL TRIPIKA (KALI) = 36 KALI											
SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1				
BELANJA OPERASI											
27.000.000,00											
18.000.000,00											
9.000.000,00											
66,67											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
27.000.000,00											
18.000.000,00											
9.000.000,00											
66,67											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1	02	04		
Belanja Perjalanan Dinas											
27.000.000,00											
18.000.000,00											
9.000.000,00											
66,67											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1	02	04	01	
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri											
27.000.000,00											
18.000.000,00											
9.000.000,00											
66,67											
Ter-realisasi sebesar Rp18.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
-											
Uang Transport Pihak Ketiga : 3 Orang x 5 Kegiatan x 12 Bulan x Rp. 150.000,00 = Rp. 27.000.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06								
PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA											
16.120.000,00											
5.780.000,00											
10.340.000,00											
35,86											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01							
FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA											
16.120.000,00											
5.780.000,00											
10.340.000,00											
35,86											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	01						
FASILITASI PENYUSUNAN PERATURAN DESA DAN PERATURAN KEPALA DESA											
3.700.000,00											
1.700.000,00											
2.000.000,00											
45,95											
LOKASI: KECAMATAN TONRA											
KELUARAN: JUMLAH LAPORAN HASIL EVALUASI RANCANGAN PERATURAN DESA (LAPORAN) = 11 LAPORAN											
SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	01	5	1				
BELANJA OPERASI											
3.700.000,00											
1.700.000,00											
2.000.000,00											
45,95											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	01	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
3.700.000,00											
1.700.000,00											
2.000.000,00											
45,95											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	01	5	1	02	04		
Belanja Perjalanan Dinas											
3.700.000,00											
1.700.000,00											
2.000.000,00											
45,95											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	01	5	1	02	04	01	
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri											
3.700.000,00											
1.700.000,00											
2.000.000,00											
45,95											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	01	5	1	02	04	01	0003
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											
3.700.000,00											
1.700.000,00											
2.000.000,00											
45,95											
-											
Ter-realisasi sebesar Rp1.700.000,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 37 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 3.700.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17						
KOORDINASI PENDAMPINGAN DESA DI WILAYAHNYA											
12.420.000,00											
4.080.000,00											
8.340.000,00											
32,85											
LOKASI: KECAMATAN TONRA											
KELUARAN: JUMLAH LAPORAN HASIL MONITORING DAN EVALUASI PENGELOLAAN DANA DESA DAN PENYISIHAN PBB (LAPORAN) = 11 LAPORAN											
SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1				
BELANJA OPERASI											
12.420.000,00											
4.080.000,00											
8.340.000,00											
32,85											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
12.420.000,00											
4.080.000,00											
8.340.000,00											
32,85											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02	04		
Belanja Perjalanan Dinas											
12.420.000,00											
4.080.000,00											
8.340.000,00											
32,85											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02	04	01	
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri											
12.420.000,00											
4.080.000,00											
8.340.000,00											
32,85											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02	04	01	0003
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											
12.420.000,00											
4.080.000,00											
8.340.000,00											
32,85											
-											
Uang Hari Perjalan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam : 66 Kali x Rp. 170.000,00 = Rp. 11.220.000,00											
-											
Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 12 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.200.000,00											
SURPLUS/(DEFISIT)											
(8.869.547.092,00)											
(6.658.661.271,00)											
(2.210.885.821,00)											
75,07											

REALISASI TRIWULAN IV TAHUN 2022

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA

KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	00	0.00	00	5						BELANJA	8.869.547.092,00	8.744.155.306,00	125.391.786,00	98,59		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERENCANAAN KINERJA YANG TERSUSUN = 1 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01									<u>PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA</u>	<u>8.775.400.572,00</u>	<u>8.650.508.786,00</u>	<u>124.891.786,00</u>	<u>98,58</u>		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01								PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH	8.420.000,00	8.420.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01							PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN PERANGKAT DAERAH	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	122.000,00	122.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Isi Staples Besar (-) : 1 Pack x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00 - Map Biasa : 11 Buah x Rp. 1.000,00 = Rp. 11.000,00 - Map Ordener : 2 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 65.000,00 - Staples Besar : 1 Buah x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	345.000,00	345.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: - Kertas HVS F4 (80 Gram) : 5 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 345.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	01	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	138.000,00	138.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04							KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DPA-SKPD	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN DPA-SKPD YANG TERSUSUN = 1 DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1					BELANJA OPERASI	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01			Belanja Barang	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	122.000,00	122.000,00	0,00	100,00		
																-		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																-		Isi Staples Besar (-) : 1 Pack x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00
																-		Map Biasa : 11 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 11.000,00
																-		Map Ordener : 2 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 65.000,00
																-	Staples Besar : 1 Buah x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	345.000,00	345.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:	
																-	Kertas HVS F4 (80 Gram) : 5 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 345.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	04	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	138.000,00	138.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:	
																-	Tinta Printer Hitam (-) : 1 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 138.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	05							KOORDINASI DAN PENYUSUNAN PERUBAHAN DPA-SKPD	605.000,00	605.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH DOKUMEN PERUBAHAN DPA-SKPD YANG TERSUSUN = 1 DOKUMEN DOKUMEN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	552.000,00	552.000,00	0,00	100,00		Isi Staples Besar : 1 Pack x Rp. 23.000,00 = Rp. 23.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	241.500,00	241.500,00	0,00	100,00		Map Biasa : 21 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 21.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	100,00		Map Ordener : 5 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 162.500,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.01	06	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	100,00		Kertas HVS F4 : 8 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 552.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02								ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH	8.441.509.092,00	8.325.634.356,00	115.874.736,00	98,63		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01							PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN ASN	8.441.509.092,00	8.325.634.356,00	115.874.736,00	98,63		Uang Transportasi Dalam Kabupaten (-) : 50 Orang / Hari x Rp. 100.000,00 = Rp. 5.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1					BELANJA OPERASI	8.441.509.092,00	8.325.634.356,00	115.874.736,00	98,63		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01				Belanja Pegawai	8.441.509.092,00	8.325.634.356,00	115.874.736,00	98,63		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01			Belanja Gaji dan Tunjangan ASN	8.025.859.092,00	7.925.725.458,00	100.133.634,00	98,75		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	01		Belanja Gaji Pokok ASN	6.200.093.000,00	6.137.549.000,00	62.544.000,00	98,99		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN ASN DAN PPPK = 1 TAHUN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																							
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																							
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN					
1												2	3	4	5	6	7	8					
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.02	01	5	1	01	01	01	0001	Belanja Gaji Pokok PNS	5.701.721.000,00	5.576.880.500,00	124.840.500,00	97,81		Ter-realisasi sebesar Rp5.576.880.500,00, dengan rincian sebagai berikut:
																				-		Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 5.701.721.000,00 = Rp. 5.701.721.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.02	01	5	1	01	01	01	0002	Belanja Gaji Pokok PPPK	498.372.000,00	560.668.500,00	(62.296.500,00)	112,50		Ter-realisasi sebesar Rp560.668.500,00, dengan rincian sebagai berikut:
																				-		Belanja Gaji Pokok PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 498.372.000,00 = Rp. 498.372.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.02	01	5	1	01	01	02		Belanja Tunjangan Keluarga ASN	617.486.420,00	605.423.542,00	12.062.878,00	98,05		
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.02	01	5	1	01	01	02	0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	566.818.600,00	558.968.152,00	7.850.448,00	98,61		Ter-realisasi sebesar Rp558.968.152,00, dengan rincian sebagai berikut:
																				-		Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] (Suami/Istri) : 1 Tahun x Rp. 444.663.800,00 = Rp. 444.663.800,00	
																				-		Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] (Anak) : 1 Tahun x Rp. 122.154.800,00 = Rp. 122.154.800,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.02	01	5	1	01	01	02	0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	50.667.820,00	46.455.390,00	4.212.430,00	91,69		Ter-realisasi sebesar Rp46.455.390,00, dengan rincian sebagai berikut:
																				-		Belanja Tunjangan Keluarga PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] (Suami/Istri) : 1 Tahun x Rp. 37.377.900,00 = Rp. 37.377.900,00	
																				-		Belanja Tunjangan Keluarga PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] (Anak) : 1 Tahun x Rp. 13.289.920,00 = Rp. 13.289.920,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.02	01	5	1	01	01	03		Belanja Tunjangan Jabatan ASN	78.521.700,00	75.530.000,00	2.991.700,00	96,19		
7	01	7.01.0.00.0.00.06						01	2.02	01	5	1	01	01	03	0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	78.521.700,00	75.530.000,00	2.991.700,00	96,19		Ter-realisasi sebesar Rp75.530.000,00, dengan rincian sebagai berikut:

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN												ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA													
KODE REKENING												U R A I A N		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN		REALISASI		BERTAMBAH/ (BERKURANG)		%		DASAR HUKUM		PENJELASAN	
1												2		3		4		5		6		7		8	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	04		Belanja Tunjangan Fungsional ASN		440.677.900,00	432.306.000,00	8.371.900,00	98,10			Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 78.521.700,00 = Rp. 78.521.700,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	04	0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS		440.677.900,00	432.306.000,00	8.371.900,00	98,10			Ter-realisasi sebesar Rp432.306.000,00, dengan rincian sebagai berikut:					
																	-			Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 440.677.900,00 = Rp. 440.677.900,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	05		Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN		26.015.800,00	25.670.000,00	345.800,00	98,67			Ter-realisasi sebesar Rp25.670.000,00, dengan rincian sebagai berikut:					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	05	0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS		26.015.800,00	25.670.000,00	345.800,00	98,67			Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 26.015.800,00 = Rp. 26.015.800,00					
																	-			Ter-realisasi sebesar Rp300.687.840,00, dengan rincian sebagai berikut:					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	06		Belanja Tunjangan Beras ASN		342.767.460,00	337.187.520,00	5.579.940,00	98,37			Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 305.253.900,00 = Rp. 305.253.900,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0001	Belanja Tunjangan Beras PNS		305.253.900,00	300.687.840,00	4.566.060,00	98,50			Ter-realisasi sebesar Rp300.687.840,00, dengan rincian sebagai berikut:					
																	-			Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 305.253.900,00 = Rp. 305.253.900,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	06	0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK		37.513.560,00	36.499.680,00	1.013.880,00	97,30			Ter-realisasi sebesar Rp36.499.680,00, dengan rincian sebagai berikut:					
																	-			Belanja Tunjangan Beras PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 37.513.560,00 = Rp. 37.513.560,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	07		Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN		10.447.700,00	10.222.272,00	225.428,00	97,84			Ter-realisasi sebesar Rp10.222.272,00, dengan rincian sebagai berikut:					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	07	0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS		10.447.700,00	10.222.272,00	225.428,00	97,84			Ter-realisasi sebesar Rp10.222.272,00, dengan rincian sebagai berikut:					

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN												
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA												
KODE REKENING												
U R A I A N												
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN												
REALISASI												
BERTAMBAH/ (BERKURANG)												
%												
DASAR HUKUM												
PENJELASAN												
1												
2												
3												
4												
5												
6												
7												
8												
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	08		Belanja Pembulatan Gaji ASN
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	08	0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09		Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	09	0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	10		Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN												ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN					
1												2	3	4	5	6	7	8					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	10	0002	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1.196.160,00	1.217.520,00	(21.360,00)	101,79		Ter-realisasi sebesar Rp1.217.520,00, dengan rincian sebagai berikut: Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 1.196.160,00 = Rp. 1.196.160,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	11		Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN	38.849.812,00	38.094.695,00	755.117,00	98,06							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	35.261.500,00	34.442.306,00	819.194,00	97,68		Ter-realisasi sebesar Rp34.442.306,00, dengan rincian sebagai berikut: Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 35.261.500,00 = Rp. 35.261.500,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	01	11	0002	Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK	3.588.312,00	3.652.389,00	(64.077,00)	101,79		Ter-realisasi sebesar Rp3.652.389,00, dengan rincian sebagai berikut: Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 3.588.312,00 = Rp. 3.588.312,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02			Belanja Tambahan Penghasilan ASN	415.650.000,00	399.908.898,00	15.741.102,00	96,21							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	01		Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	219.663.800,00	210.305.812,00	9.357.988,00	95,74							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	01	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	219.663.800,00	210.305.812,00	9.357.988,00	95,74		Ter-realisasi sebesar Rp210.305.812,00, dengan rincian sebagai berikut: Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 219.663.800,00 = Rp. 219.663.800,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	03		Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN	27.816.416,00	25.839.841,00	1.976.575,00	92,89							
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	03	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS	27.816.416,00	25.839.841,00	1.976.575,00	92,89		Ter-realisasi sebesar Rp25.839.841,00, dengan rincian sebagai berikut: Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 27.816.416,00 = Rp. 27.816.416,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	05		Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN	168.169.784,00	163.763.245,00	4.406.539,00	97,38							

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.02	01	5	1	01	02	05	0001
Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS											
168.169.784,00											
163.763.245,00											
4.406.539,00											
97,38											
-											
Ter-realisasi sebesar Rp163.763.245,00, dengan rincian sebagai berikut:											
Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] : 1 Tahun x Rp. 168.169.784,00 = Rp. 168.169.784,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05							
ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN PERANGKAT DAERAH											
9.000.000,00											
9.000.000,00											
0,00											
100,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02						
PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA ATRIBUT KELENGKAPANNYA											
9.000.000,00											
9.000.000,00											
0,00											
100,00											
LOKASI: KECAMATAN TONRA											
KELUARAN: JUMLAH PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA ATRIBUT KELENGKAPANNYA DAN PENGADAAN KHUSUS HARI-HARI TERTENTU SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 20 PASANG SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1				
BELANJA OPERASI											
9.000.000,00											
9.000.000,00											
0,00											
100,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
9.000.000,00											
9.000.000,00											
0,00											
100,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02	01		
Belanja Barang											
9.000.000,00											
9.000.000,00											
0,00											
100,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02	01	01	
Belanja Barang Pakai Habis											
9.000.000,00											
9.000.000,00											
0,00											
100,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.05	02	5	1	02	01	01	0076
Belanja Pakaian Olahraga											
9.000.000,00											
9.000.000,00											
0,00											
100,00											
-											
Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:											
Biaya Pakaian Olahraga : 20 Stel x Rp. 450.000,00 = Rp. 9.000.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06							
ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH											
156.488.680,00											
156.042.680,00											
446.000,00											
99,71											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02						
PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR											
31.139.000,00											
31.139.000,00											
0,00											
100,00											
LOKASI: KECAMATAN TONRA											
KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN											
PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 2 KEGIATAN											
SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1				
BELANJA OPERASI											
31.139.000,00											
31.139.000,00											
0,00											
100,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02			
Belanja Barang dan Jasa											
31.139.000,00											
31.139.000,00											
0,00											
100,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01		
Belanja Barang											
31.139.000,00											
31.139.000,00											
0,00											
100,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	
Belanja Barang Pakai Habis											
31.139.000,00											
31.139.000,00											
0,00											
100,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor											
4.558.740,00											
4.558.740,00											
0,00											
100,00											
Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:											
-											
Amplop Putih Besar (-) : 12 Pack x Rp. 25.300,00 = Rp. 303.600,00											
-											
Ballpoint (Balliner) : 6 Dos x Rp. 200.000,00 = Rp. 1.200.000,00											
-											
Cutter : 5 Buah x Rp. 14.000,00 = Rp. 70.000,00											
-											
Isi Staples Besar (-) : 10 Pack x Rp. 23.000,00 = Rp. 230.000,00											
-											
Isi Staples Kecil (-) : 10 Pack x Rp. 33.930,00 = Rp. 339.300,00											
-											
Isi Staples Sedang (-) : 10 Pack x Rp. 17.250,00 = Rp. 172.500,00											
-											
Lakban Besar (-) : 8 Buah x Rp. 15.530,00 = Rp. 124.240,00											
-											
Lem kertas (-) : 12 Buah x Rp. 4.600,00 = Rp. 55.200,00											
-											
Map Biasa : 117 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 117.000,00											
-											
Map Ordener : 15 Buah x Rp. 32.500,00 = Rp. 487.500,00											
-											
Map Plastik (-) : 52 Lembar x Rp. 3.150,00 = Rp. 163.800,00											
-											
Penjepit Kertas (No.111) : 10 Box x Rp. 7.480,00 = Rp. 74.800,00											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0025
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover											
17.286.000,00											
17.286.000,00											
0,00											
100,00											
Penjepit Kertas (No.260) : 10 Box x Rp. 21.570,00 = Rp. 215.700,00											
Pulpen (Isi 12 Pcs) : 12 Pak x Rp. 40.250,00 = Rp. 483.000,00											
Spidol (-) : 4 Buah x Rp. 13.650,00 = Rp. 54.600,00											
Stamp Pad (bantalan) : 9 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 90.000,00											
Staples Besar : 4 Buah x Rp. 23.000,00 = Rp. 92.000,00											
Staples Sedang : 4 Buah x Rp. 22.500,00 = Rp. 90.000,00											
Tinta Stempel (Warna) : 7 Botol x Rp. 11.500,00 = Rp. 80.500,00											
Tipe-x (-) : 2 Pak x Rp. 57.500,00 = Rp. 115.000,00											
Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:											
Kertas HVS (Uk. A4 80 Gram) : 50 Rim x Rp. 57.000,00 = Rp. 2.850.000,00											
Kertas HVS F4 : 200 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 13.800.000,00											
Kertas Jilid Putih (Isi 100 Lbr) : 8 Pak x Rp. 30.000,00 = Rp. 240.000,00											
Kertas Jilid Warna (Isi 100 Lbr) : 12 Dos x Rp. 33.000,00 = Rp. 396.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0027
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos											
575.000,00											
575.000,00											
0,00											
100,00											
Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:											
Materai 10.000 (-) : 50 Lembar x Rp. 11.500,00 = Rp. 575.000,00											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	02	5	1	02	01	01	0029
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer											
5.359.000,00											
5.359.000,00											
0,00											
100,00											
Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:											
Flashdisk (Minimal 32 GB) : 2 Unit x Rp. 126.500,00 = Rp. 253.000,00											
Tinta Printer Hitam (-) : 16 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 2.208.000,00											
Tinta Printer Warna (-) : 21 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 2.898.000,00											

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																	
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																	
KODE REKENING																	
U R A I A N																	
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN																	
REALISASI																	
BERTAMBAH/ (BERKURANG)																	
%																	
DASAR HUKUM																	
PENJELASAN																	
1																	
2																	
3																	
4																	
5																	
6																	
7																	
8																	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	100,00	Gula Pasir : 48 Kg x Rp. 14.000,00 = Rp. 672.000,00 Kopi Bubuk (-) : 36 Per Bungkus x Rp. 26.910,00 = Rp. 968.760,00 Mie Instan (-) : 24 Dos x Rp. 135.700,00 = Rp. 3.256.800,00 Minyak Goreng (-) : 36 Liter x Rp. 14.950,00 = Rp. 538.200,00 Teh Celup : 38 Per Bungkus x Rp. 10.000,00 = Rp. 380.000,00 Teh Kotak (Kemasan) : 52 Dos x Rp. 75.000,00 = Rp. 3.900.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Konsumsi (Makanan) : 400 Orang / Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 10.000.000,00 Konsumsi (Snack) (-) : 400 Orang / Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 6.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	04	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Konsumsi (Makanan) : 540 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 13.500.000,00 Konsumsi (Snack) : 540 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 8.100.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	05							PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	7.050.000,00	7.050.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PENYEDIAAN BARANG CETAKAN & PENGGANDAAN PENUNJANG ADMINISTRASI PERKANTORAN SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 2 KEGIATAN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.06	05	5	1					BELANJA OPERASI	7.050.000,00	7.050.000,00	0,00	100,00	

URUSAN PEMERINTAHAN												: 7.01		KECAMATAN															
ORGANISASI												: 7.01.0.00.0.00.06		KECAMATAN TONRA															
KODE REKENING														U R A I A N				ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN		REALISASI		BERTAMBAH/ (BERKURANG)		%		DASAR HUKUM		PENJELASAN	
1														2				3		4		5		6		7		8	
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.06	09							PENYELENGGARAAN RAPAT KOORDINASI DAN KONSULTASI SKPD	57.300.000,00	57.300.000,00	0,00	100,00			LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH KEGIATAN RUTIN KOORDINASI DAN KONSULTASI PELAKSANAAN TUPOKSI ORGANISASI YANG DIKUTI (ORANG) = 18 ORANG SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM								
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.06	09	5	1				BELANJA OPERASI	57.300.000,00	57.300.000,00	0,00	100,00												
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.06	09	5	1	02			Belanja Barang dan Jasa	57.300.000,00	57.300.000,00	0,00	100,00												
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.06	09	5	1	02	04		Belanja Perjalanan Dinas	57.300.000,00	57.300.000,00	0,00	100,00												
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.06	09	5	1	02	04	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	57.300.000,00	57.300.000,00	0,00	100,00												
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.06	09	5	1	02	04	01	0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	8.600.000,00	8.600.000,00	0,00	100,00					-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (-) : 2 Orang x 10 Hari x Rp. 430.000,00 = Rp. 8.600.000,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.06	09	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	48.700.000,00	48.700.000,00	0,00	100,00			-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam : 110 Kali x Rp. 170.000,00 = Rp. 18.700.000,00							
																				-	Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 300 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 30.000.000,00								
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.07								PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH	47.692.000,00	46.550.000,00	1.142.000,00	97,61											

URUSAN PEMERINTAHAN												: 7.01		KECAMATAN							
ORGANISASI												: 7.01.0.00.0.00.06		KECAMATAN TONRA							
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN			
1												2	3	4	5	6	7	8			
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.08							PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	54.559.800,00	50.479.194,00	4.080.606,00	92,52				
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.08		02					PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	18.831.000,00	14.750.394,00	4.080.606,00	78,33		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PEMBAYARAN JASA KOMUNIKASI (LISTRIK DAN TELEPON/WIFI) SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 1 TAHUN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM		
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.08		02	5	1			BELANJA OPERASI	18.831.000,00	14.750.394,00	4.080.606,00	78,33				
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.08		02	5	1	02		Belanja Barang dan Jasa	18.831.000,00	14.750.394,00	4.080.606,00	78,33				
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.08		02	5	1	02	02	Belanja Jasa	18.831.000,00	14.750.394,00	4.080.606,00	78,33				
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.08		02	5	1	02	02	01	Belanja Jasa Kantor	18.831.000,00	14.750.394,00	4.080.606,00	78,33			
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.08		02	5	1	02	02	01	0061	Belanja Tagihan Listrik	12.831.000,00	9.654.912,00	3.176.088,00	75,25		Ter-realisasi sebesar Rp9.654.912,00, dengan rincian sebagai berikut: KANTOR CAMAT Biaya Listrik (Kategori P-1/TR (2200 – 5500 VA)) : 9000 Kwh x Rp. 1.076,00 = Rp. 9.684.000,00 RUJAB CAMAT Biaya Listrik (Kategori P-1/TR (1300 VA)) : 3000 Kwh x Rp. 1.049,00 = Rp. 3.147.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.08		02	5	1	02	02	01	0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	6.000.000,00	5.095.482,00	904.518,00	84,92		Ter-realisasi sebesar Rp5.095.482,00, dengan rincian sebagai berikut: Biaya Langganan Internet : 1 Tahun x Rp. 6.000.000,00 = Rp. 6.000.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04							PENYEDIAAN JASA PELAYANAN UMUM KANTOR	35.728.800,00	35.728.800,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH JASA TENAGA PELAYANAN UMUM YANG DIBAYARKAN PERBULAN UNTUK PELAKSANAAN ADMINISTRASI PERKANTORAN (BULAN) = 12 BULAN SUMBER DANA: , [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1					BELANJA OPERASI	35.728.800,00	35.728.800,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	35.728.800,00	35.728.800,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02			Belanja Jasa	35.728.800,00	35.728.800,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	35.400.000,00	35.400.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: <i>Operator SIPD</i> Tenaga Kontrak Kerja (Operator) : 12 Bulan x Rp. 700.000,00 = Rp. 8.400.000,00
																-		Tenaga Kontrak Kerja (Administrasi Kantor) : 12 Bulan x Rp. 500.000,00 = Rp. 6.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Petugas Kebersihan : 12 Bulan x Rp. 750.000,00 = Rp. 9.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	01	0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: <i>Sopir Layanan Sosial</i> Sopir (-) : 12 Bulan x Rp. 1.000.000,00 = Rp. 12.000.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	02		Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	328.800,00	328.800,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.08	04	5	1	02	02	02	0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	328.800,00	328.800,00	0,00	100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Biaya Premi Asuransi Ketenagakerjaan : 2 Orang x 12 Bulan x Rp. 13.700,00 = Rp. 328.800,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09								PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	57.731.000,00	54.382.556,00	3.348.444,00	94,20		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02							PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIAYA PEMELIHARAAN, PAJAK, DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS OPERASIONAL ATAU LAPANGAN	48.180.000,00	44.831.556,00	3.348.444,00	93,05		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS SECARA RUTIN/BERKALA SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 4 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1					BELANJA OPERASI	48.180.000,00	44.831.556,00	3.348.444,00	93,05		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	48.180.000,00	44.831.556,00	3.348.444,00	93,05		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	01			Belanja Barang	34.480.000,00	31.861.756,00	2.618.244,00	92,41		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	34.480.000,00	31.861.756,00	2.618.244,00	92,41		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	01	01	0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	34.480.000,00	31.861.756,00	2.618.244,00	92,41		Ter-realisasi sebesar Rp31.861.756,00, dengan rincian sebagai berikut: - BBM Pertamina (-) : 2750 Liter x Rp. 9.200,00 = Rp. 25.300.000,00 - BBM Pertamina : 720 Liter x Rp. 12.750,00 = Rp. 9.180.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	02			Belanja Jasa	2.400.000,00	1.669.800,00	730.200,00	69,58		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor	2.400.000,00	1.669.800,00	730.200,00	69,58		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	02	01	0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	2.400.000,00	1.669.800,00	730.200,00	69,58		Ter-realisasi sebesar Rp1.669.800,00, dengan rincian sebagai berikut: - Pajak STNK Roda 2/3 (-) : 1 Unit / Tahun x Rp. 250.000,00 = Rp. 250.000,00 - Pajak STNK Roda 4/Lebih (-) : 1 Unit / Tahun x Rp. 1.500.000,00 = Rp. 1.500.000,00 - Pajak STNK Roda 2/3 : 1 Unit x Rp. 650.000,00 = Rp. 650.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	03			Belanja Pemeliharaan	11.300.000,00	11.300.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	02	5	1	02	03	02		Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	11.300.000,00	11.300.000,00	0,00	100,00		

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																				
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																				
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN		
1												2	3	4	5	6	7	8		
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.09	02	5	1	02	03	02	0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	11.300.000,00	11.300.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																		-	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 (Dua) / Roda 3 (Tiga) : 2 Unit / Tahun x Rp. 400.000,00 = Rp. 800.000,00	
																		-	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 (Empat) : 2 Unit / Tahun x Rp. 5.250.000,00 = Rp. 10.500.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.09	06							PEMELIHARAAN PERALATAN DAN MESIN LAINNYA	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	100,00		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PEMELIHARAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 8 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.09	06	5	1					BELANJA OPERASI	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.09	06	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.09	06	5	1	02	03			Belanja Pemeliharaan	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.09	06	5	1	02	03	02		Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.09	06	5	1	02	03	02	0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	1.220.000,00	1.220.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																		-	Biaya Pemeliharaan AC Split : 2 Unit / Tahun x Rp. 610.000,00 = Rp. 1.220.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.09	06	5	1	02	03	02	0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																		-	Biaya Pemeliharaan Personal Computer/Notebook : 4 Unit / Tahun x Rp. 500.000,00 = Rp. 2.000.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06			01	2.09	06	5	1	02	03	02	0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	1.380.000,00	1.380.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																		-	Biaya Pemeliharaan Printer : 2 Unit / Tahun x Rp. 690.000,00 = Rp. 1.380.000,00	

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09							PEMELIHARAAN/REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00	LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH PEKERJAAN PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR SESUAI RENCANA KEBUTUHAN = 2 UNIT SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1					BELANJA OPERASI	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1	02	01			Belanja Barang	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	01	2.09	09	5	1	02	01	01	0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi	4.951.000,00	4.951.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																-		Cat Dasar Kayu (-) : 5 Kg x Rp. 61.000,00 = Rp. 305.000,00
																-		Cat Kayu (-) : 5 Kg x Rp. 67.800,00 = Rp. 339.000,00
																-		Cat Tembok (5 Kg) : 20 Galon x Rp. 114.000,00 = Rp. 2.280.000,00
																-		Handle Pintu : 4 Buah x Rp. 142.000,00 = Rp. 568.000,00
																-	Kuas (-) : 5 Buah x Rp. 10.000,00 = Rp. 50.000,00	
																-	Kuas Roll (-) : 2 Buah x Rp. 33.000,00 = Rp. 66.000,00	
																-	Pasir Pasang (-) : 3 M3 x Rp. 200.000,00 = Rp. 600.000,00	
																-	Semen (pc 50 Kg) : 10 Zak x Rp. 74.300,00 = Rp. 743.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02									<u>PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK</u>	<u>12.221.220,00</u>	<u>11.721.220,00</u>	<u>500.000,00</u>	<u>95,91</u>		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01								KOORDINASI PENYELENGGARAAN KEGIATAN PEMERINTAHAN DI TINGKAT KECAMATAN	12.221.220,00	11.721.220,00	500.000,00	95,91		

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01							KOORDINASI/SINERGI PERENCANAAN DAN PELAKSANAAN KEGIATAN PEMERINTAHAN DENGAN PERANGKAT DAERAH DAN INSTANSI VERTIKAL TERKAIT	12.221.220,00	11.721.220,00	500.000,00	95,91		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH KEGIATAN KOORDINASI DAN SINKRONISASI PERENCANAAN DAN PELAKSANAAN PEMERINTAHAN DENGAN PERANGKAT DAERAH DAN INSTANSI VERTIKAL TERKAIT = 1 KEGIATAN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	12.221.220,00	11.721.220,00	500.000,00	95,91		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	12.221.220,00	11.721.220,00	500.000,00	95,91		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01			Belanja Barang	9.121.220,00	9.121.220,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis	9.121.220,00	9.121.220,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	464.920,00	464.920,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	-	Ballpoint (Baliner) : 1 Dos x Rp. 200.000,00 = Rp. 200.000,00
																	-	Double Tape Besar : 2 Buah x Rp. 11.910,00 = Rp. 23.820,00
																	-	Map Biasa : 30 Lembar x Rp. 1.000,00 = Rp. 30.000,00
																	-	Map Plastik : 20 Lembar x Rp. 3.150,00 = Rp. 63.000,00
																	-	Penjepit Kertas (No.260) : 5 Box x Rp. 21.570,00 = Rp. 107.850,00
																	-	Pulpen (Isi 12 Pcs) : 1 Pak x Rp. 40.250,00 = Rp. 40.250,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	450.800,00	450.800,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	-	Kertas HVS A4 : 2 Rim x Rp. 52.900,00 = Rp. 105.800,00
																	-	Kertas HVS F4 : 5 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 345.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	350.000,00	350.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	-	Fotokopi : 1000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 350.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	655.500,00	655.500,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Flashdisk : 1 Unit x Rp. 103.500,00 = Rp. 103.500,00 Tinta Printer Hitam : 1 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 138.000,00 Tinta Printer Warna : 3 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 414.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Konsumsi (Makanan) : 144 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 3.600.000,00 Konsumsi (Snack) : 120 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 1.800.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Konsumsi (Makanan) : 48 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 1.200.000,00 Konsumsi (Snack) : 40 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 600.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	02			Belanja Jasa	2.500.000,00	2.000.000,00	500.000,00	80,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	02	05		Belanja Sewa Gedung dan Bangunan	2.500.000,00	2.000.000,00	500.000,00	80,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	02	05	0025	Belanja Sewa Bangunan Terbuka	2.500.000,00	2.000.000,00	500.000,00	80,00		Ter-realisasi sebesar Rp2.000.000,00, dengan rincian sebagai berikut: Sewa Tenda : 1 Unit x Rp. 2.500.000,00 = Rp. 2.500.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	600.000,00	600.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	600.000,00	600.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	02	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	600.000,00	600.000,00	0,00	100,00		Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 6 Orang /Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 600.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN												: 7.01												KECAMATAN																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
ORGANISASI												: 7.01.0.00.0.00.06												KECAMATAN TONRA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
KODE REKENING												U R A I A N												ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN												REALISASI												BERTAMBAH/ (BERKURANG)												%												DASAR HUKUM												PENJELASAN																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
1												2												3												4												5												6												7												8																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
7	01	7.01.0.00.0.00.06										03												<u>PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN</u>												<u>38.805.300,00</u>												<u>38.805.300,00</u>												<u>0,00</u>												<u>100,00</u>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
7	01	7.01.0.00.0.00.06										03	2.01											KOORDINASI KEGIATAN PEMBERDAYAAN DESA												38.805.300,00												38.805.300,00												0,00												100,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
7	01	7.01.0.00.0.00.06										03	2.01 03											PENINGKATAN EFEKTIFITAS KEGIATAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DI WILAYAH KECAMATAN												38.805.300,00												38.805.300,00												0,00												100,00																								LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH KEGIATAN EVALUASI PELAKSANAAN FKKS = 1 KEGIATAN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
7	01	7.01.0.00.0.00.06										03	2.01 03 5 1											BELANJA OPERASI												38.805.300,00												38.805.300,00												0,00												100,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
7	01	7.01.0.00.0.00.06										03	2.01 03 5 1 02											Belanja Barang dan Jasa												38.805.300,00												38.805.300,00												0,00												100,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
7	01	7.01.0.00.0.00.06										03	2.01 03 5 1 02 01											Belanja Barang												32.105.300,00												32.105.300,00												0,00												100,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
7	01	7.01.0.00.0.00.06										03	2.01 03 5 1 02 01 01											Belanja Barang Pakai Habis												32.105.300,00												32.105.300,00												0,00												100,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
7	01	7.01.0.00.0.00.06										03	2.01 03 5 1 02 01 01 0024											Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor												2.066.300,00												2.066.300,00												0,00												100,00																								Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	6.372.000,00	6.372.000,00	0,00	100,00	-	Tipe-x (Isi 12 Pcs) : 2 Pak x Rp. 57.500,00 = Rp. 115.000,00
																	-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	-	Kertas HVS (Uk. A4 80 Gram) : 22 Rim x Rp. 57.000,00 = Rp. 1.254.000,00
																	-	Kertas HVS F4 : 70 Rim x Rp. 69.000,00 = Rp. 4.830.000,00
																	-	Kertas Jilid Putih (Isi 100 Lbr) : 3 Pak x Rp. 30.000,00 = Rp. 90.000,00
																	-	Kertas Jilid Warna (Isi 100 Lbr) : 6 Dos x Rp. 33.000,00 = Rp. 198.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	4.700.000,00	4.700.000,00	0,00	100,00	-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	-	Fotokopi : 10000 Lembar x Rp. 350,00 = Rp. 3.500.000,00
																	-	Spanduk : 40 Meter x Rp. 30.000,00 = Rp. 1.200.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	2.967.000,00	2.967.000,00	0,00	100,00	-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	-	Flashdisk : 2 Unit x Rp. 103.500,00 = Rp. 207.000,00
																	-	Tinta Printer Hitam : 8 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 1.104.000,00
																	-	Tinta Printer Warna : 12 Botol x Rp. 138.000,00 = Rp. 1.656.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	100,00	-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	-	Konsumsi (Makanan) : 150 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 3.750.000,00
																	-	Konsumsi (Snack) : 150 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 2.250.000,00
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	01	01	0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	100,00	-	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut:
																	-	Konsumsi (Makanan) : 250 Orang /Kali x Rp. 25.000,00 = Rp. 6.250.000,00

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN																		
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA																		
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN
1												2	3	4	5	6	7	8
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	6.700.000,00	6.700.000,00	0,00	100,00	Konsumsi (Snack) : 250 Orang /Kali x Rp. 15.000,00 = Rp. 3.750.000,00 Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam : 10 Orang /Hari x Rp. 170.000,00 = Rp. 1.700.000,00 Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 50 Orang /Hari x Rp. 100.000,00 = Rp. 5.000.000,00	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	6.700.000,00	6.700.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	03	2.01	03	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	6.700.000,00	6.700.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04									<u>PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM</u>	<u>27.000.000,00</u>	<u>27.000.000,00</u>	<u>0,00</u>	<u>100,00</u>		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01								KOORDINASI UPAYA PENYELENGGARAAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01							SINERGITAS DENGAN KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA, TENTARA NASIONAL INDONESIA DAN INSTANSI VERTIKAL DI WILAYAH KECAMATAN	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1					BELANJA OPERASI	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1	02				Belanja Barang dan Jasa	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1	02	04			Belanja Perjalanan Dinas	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	100,00		
7	01	7.01.0.00.0.00.06	04	2.01	01	5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	100,00		
																	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Uang Transport Pihak Ketiga : 3 Orang x 5 Kegiatan x 12 Bulan x Rp. 150.000,00 = Rp. 27.000.000,00	

URUSAN PEMERINTAHAN												: 7.01		KECAMATAN											
ORGANISASI												: 7.01.0.00.0.00.06		KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING												U R A I A N	ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	BERTAMBAH/ (BERKURANG)	%	DASAR HUKUM	PENJELASAN							
1												2	3	4	5	6	7	8							
7	01	7.01.0.00.0.00.06		06								PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA	16.120.000,00	16.120.000,00	0,00	100,00		LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH LAPORAN HASIL EVALUASI RANCANGAN PERATURAN DESA (LAPORAN) = 11 LAPORAN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM							
7	01	7.01.0.00.0.00.06		06	2.01						FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA	16.120.000,00	16.120.000,00	0,00	100,00										
7	01	7.01.0.00.0.00.06		06	2.01		01				FASILITASI PENYUSUNAN PERATURAN DESA DAN PERATURAN KEPALA DESA	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	100,00										
7	01	7.01.0.00.0.00.06		06	2.01		01		5	1		BELANJA OPERASI	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	100,00									
7	01	7.01.0.00.0.00.06		06	2.01		01		5	1	02		Belanja Barang dan Jasa	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	100,00								
7	01	7.01.0.00.0.00.06		06	2.01		01		5	1	02	04	Belanja Perjalanan Dinas	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	100,00								
7	01	7.01.0.00.0.00.06		06	2.01		01		5	1	02	04	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00		100,00						
7	01	7.01.0.00.0.00.06		06	2.01		01		5	1	02	04	01	0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00		100,00	Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 37 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 3.700.000,00					
7	01	7.01.0.00.0.00.06		06	2.01		17					KOORDINASI PENDAMPINGAN DESA DI WILAYAHNYA	12.420.000,00	12.420.000,00	0,00	100,00			LOKASI: KECAMATAN TONRA KELUARAN: JUMLAH LAPORAN HASIL MONITORING DAN EVALUASI PENGELOLAAN DANA DESA DAN PENYISIHAN PBB (LAPORAN) = 11 LAPORAN SUMBER DANA: [DANA UMUM] - DANA TRANSFER UMUM-DANA ALOKASI UMUM						
7	01	7.01.0.00.0.00.06		06	2.01		17		5	1		BELANJA OPERASI	12.420.000,00	12.420.000,00	0,00	100,00									
7	01	7.01.0.00.0.00.06		06	2.01		17		5	1	02		Belanja Barang dan Jasa	12.420.000,00	12.420.000,00	0,00	100,00								
7	01	7.01.0.00.0.00.06		06	2.01		17		5	1	02	04	Belanja Perjalanan Dinas	12.420.000,00	12.420.000,00	0,00	100,00								

URUSAN PEMERINTAHAN : 7.01 KECAMATAN											
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.06 KECAMATAN TONRA											
KODE REKENING											
U R A I A N											
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN											
REALISASI											
BERTAMBAH/ (BERKURANG)											
%											
DASAR HUKUM											
PENJELASAN											
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02	04	01	
7	01	7.01.0.00.0.00.06	06	2.01	17	5	1	02	04	01	0003
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri											
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											
SURPLUS/(DEFISIT)											
(8.869.547.092,00)											
(8.744.155.306,00)											
(125.391.786,00)											
98,59											
Ter-realisasi 100%., dengan rincian sebagai berikut: Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari delapan Jam : 66 Kali x Rp. 170.000,00 = Rp. 11.220.000,00 Uang Transportasi Dalam Kabupaten : 12 Kali x Rp. 100.000,00 = Rp. 1.200.000,00											